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MINCE A MEDAILE ZE ZLATA
Česká republika 1993 -

1 2500 Kč  2004 - vstup ČR do EU, bimetalová ražba zlatý střed a
stříbro, 31.105g, kapsle, pův. krabička, bez karty proof 5000

2 Certifikáty k českým zlatým mincím 2000 Kč z cyklu ,,DESET
STOLETÍ ARCHITEKTURY" (Románský sloh, Pozdní gotika, 
Pozdní renesance, Empír a Kubismus)                                5ks N 240

3 Certifikáty k českým zlatým mincím 2000 Kč z cyklu ,,DESET
STOLETÍ ARCHITEKTURY" (Ranná gotika, Renesance, 
Baroko, Novogotika a Současnost)                                     5ks N 240

MINCE Z OSTATNÍCH KOVŮ
ANTIKA
Licinius I.  308 - 324

4 AE Folis, Rv: IOVI CONSERVATORI AVGG, stojící Jupiter s 
Viktorií, mincovna Cyzicus (SMK), patina -1/1- 220

Constantius II. -  jako césar  317 - 337
5 AE3 Rv: GLORIA EXCERCITVS, dva vojáci a standarta, 

S.3852, mincovna Siscia, patina 2/1- 160

Gratianus 367- 383 ?
6 AE4 Rv: SALVS REI-PVBLICAE, císař ve zbroji vpravo u nohou

zajatec, zelená patina, Blíže nelze určit -2/2 50
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zajatec, zelená patina, Blíže nelze určit -2/2 50

ČESKÉ ZEMĚ
Přemysl Otakar II., králem v Čechách 1253 - 1278

7 Brakteát moravský, Ca. 956, dr. flíčky, patina 1 800

Brno - m ěstská ražba
8 Peníz se čtyřrázem, 0.42g, dr. stopy koroze, patina  Rad.  II./9 1 80
9 Haléř se čtyřrázem, 0.21g, patina, Rad. II./10 1 80

RAKOUSKÉ ZEMĚ
Karel VI. 1711 - 1740

10 1 Krejcar 1713 b.z., Hall, Nov. 15 -2/2- 30

Marie Terezie 1740 - 1780
11 Tolar 1780 S.F., patina 1/0 440

Josef II. (1765 -) 1780 - 1790
12 ½ Tolar křížový 1788 A, Nov. 36, patina 2/2 700

UHERSKÉ RAŽBY
Ferdinand I. 1526 - 1564

13 Denár 1548 KB, Husz. 935, nedor. -1/2 40

Rudolf II. 1576 - 1612Rudolf II. 1576 - 1612
14 Denár 1591 KB, Husz. 1059, nepravidelný okraj, patina 2/2 40
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Matyáš II. 1608 - 1619
15 Denár 1613 KB, Husz. 1141, nepravidelný okraj 1/1- 44

Leopold I. 1657 - 1705
16 15 Krejcar 1692 KB, Kremnica Husz.1428,  dr. hrany 2/2 300
17 3 Krejcar 1699, Bratislava - Hunger, tmavá patina, mírně zvlněn, 

Husz. 1478, Nov.6 -2/3 50

RAŽBY PRO RAKOUSKÉ NIZOZEMÍ
Rudolf II. 1576 - 1612

18 Město Kampen, Escalin (6 Stuiver) s titulem Rudolfa II., KM.7 2/2 160

HABSBURSKÉ DRŽAVY V ITÁLII
Ferdinand V.  1835 - 1848

19 5 Centesimi 1849 ZV, Nov. 34, C.183, tmavší střed, patina 1/1- 80

MINCE FRANTIŠKA JOSEFA I.
Rakouská a spolková m ěna 1857 - 1892

20   Tolar spolkový  1858 A, dr. rysky, dr. hranky, patina 1/1 2000
21   1  Zlatník   1858 A, nep, rysky, nep. hranka 1/0 120
22   1  Zlatník   1860 A, tečka za REX, vlas. rysky, dr. hranka 1/1 120
23   1  Zlatník   1860 A  bez tečky za REX, dr. hranky, dr. rysky -1/1- 110
24   1  Zlatník   1860 A  bez tečky za REX, nep. hranky, patina 1/0 130
25   1  Zlatník   1861 A, nep. rys., nep. hranky, počínající patina 1/0 120
26   1  Zlatník   1862 A, dr. rysky, nep. hranka                       1/0 180
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26   1  Zlatník   1862 A, dr. rysky, nep. hranka                       1/0 180
27   1  Zlatník   1863 A, nep. hranky 1/1 240
28   1  Zlatník   1873 b.z., dr. rysky, dr. hrana, flíček                   R 1/0 500
29   1  Zlatník   1875 b.z. nep rysky, dr. hranky, patina 1/1 140
30   1  Zlatník   1877 b.z., nep. hranky, patina 0/0 180
31   1  Zlatník   1879 b.z., vlas. rysky, nep. hranky, patina 1/1 120
32   1  Zlatník   1879 KB., dr. rysky, dr. hrany 2/1- 100
33   1  Zlatník   1883 KB., dr. rysky, počínající patina 1/1 180
34   1  Zlatník   1884 b.z. 1/0 140
35   1  Zlatník   1886 b.z., nep. hranky, dr.flíčky 1/0 140
36   1  Zlatník   1887 b.z., nep. rysky., patina 1/1 140
37   1  Zlatník   1887 KB., dr. hranky, nep. rysky, patina, téměř 0/0 300
38   1  Zlatník   1888 b.z., nep. rysky, dr. hrany, patina -1/2 110
39   1  Zlatník   1889 b.z., nep. hranky 0/0 200
40   1  Zlatník   1890 b.z., patina 1/0 160
41   1  Zlatník   1890 b.z., dr. rysky, nep. hranky 1/1 150
42   1  Zlatník   1890 KB - bez znaku Rijeky, dr. rysky, nep. hranky        1/0 400
43   1  Zlatník   1890 KB - bez znaku Rijeky, dr. rysky, dr. hranky        2/1- 200
44 10 Krejcar   1872 b.z., 5/10 Krejcar 1885 (zbytky rl., patina)  2ks                                                         0/0 70
45   1  Krejcar  1881, 1885 (dr. hr.), 5/10 Krejcar 1881 (postříbřen),

       1885, vše b.z., patina                                                       4ks 
2/2 , -1/1-
0/0, 1/1- 30

46 5/10 Krejcar 1865 A, ražba z popraskané raznice, patina 1/0 40

Korunová m ěna 1892 - 1918
47   5  Koruna   1900, dr. hrany, rysky 3/3 200
48   5  Koruna   1900 KB, dr. hrany, dr. rysky -2/2- 20048   5  Koruna   1900 KB, dr. hrany, dr. rysky -2/2- 200
49   1  Koruna   1893 (úhoz v ploše), 1915 (dr. flíček), obě b.z., 2ks 1/1, 0/0 80
50   1  Koruna   1897 b.z.  3/3 60
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51   1  Koruna   1908 výroční, 12, 14, 15,  vše b.z., nep. rysky     4ks       0 až 1 180
52   1  Koruna   1915  (dr. rysky), 1916, obě  b.z., patina              2ks 0 až 1 75
53   20 Haléř  1892 b.z., 1892 KB                                                  2ks 3/3 80
54  20 Haléř 1893, 94, 95, 07, 09, 11, 16(Fe, dr. kor), 17, 18, 10 Hal. 

1893, 94, 95, 07, 08, 09, 10, 11, 15, 16, 16 nový znak, vše b.z.
(-2/2-, 2/2, -2/3, -2/2, 1/1, 1/1, -1/1-, 1/1-, 1/1, -1/1-, 1/1, -1/1-,
1/1, 1/1, 1/1, 0/1, 1/1, 1/1, -1/1-, 1/1)   20ks 1 až 3 60

55  20 Filér 1893, 16(Fe), 17(Fe, dr. kor), 10 Filér 1893, 94, 95, 08,
 09, 15 , 2 Fil. 1894, 96, 01, 07, 09, 15, 17(Fe), 1 Fil. 1902, 
vše KB, (-2/2, 2/2, -2/2, 3/2-, 2/2, -2/2-, -1/1, 1/1, -2/2, 1/1, -1/1-,
0/0, 1/1, 1/1-, 2/2, -1/2, 1/1)    17ks 0 až 3 50

56   2 Haléř  1893, 94, 95, 96, 97, 00, 03, 04, 06, 07, 11, 12, 13, 14,
     15, vše b.z., patina (1/1, -1/2, 2/2, 2/2, 1/1, -2/2, 2/2, 2/2, 2/2, 
  -1/1-, 1/1, -1/1, 1/1, 1/1, -1/1-)                                                15ks 1 až 2- 50

57   1 Haléř  1895, 96, 97, 00, 01(dr. úhozy), 02, 03, 09, 10, 11, 12, 
 vše b.z., dr. flíčky, patina (2/2, 2/2, 1/1, 2/2, -1/2, -1/1-, -1/1-, 1/1-,
  2/1-, 1/1, -1/1)                                                                          11ks 1 až 2 40

Československo 1918 - 1938
58   20 Kč  1933, 34, 37 TGM, dr.rysky,   (0/1-, 1/1-, 1/0)              3ks 0 až 1- 200
59   20 Kč  1934, 1937 TGM, počínající patina                              2ks 0/0 200
60   20 Kč  1937 TGM, nep. rysky, nep. flíček                              0/0 80
61   20 Kč  1937 TGM, 10 Kč 1928 TGM, dr. rysky, dr. flíčky        2ks                                   1/0 170
62   20 Kč  1937 TGM (dr. flíček, nep. hr), 10 Kč 1930, dr. rysky, 2ks                                   1/1 150
63   20 Kč  1937 TGM, 10 Kč 1931(dr. hr., dr. flíčky) dr. rysky      2ks                                   1 až 1- 150
64   20 Kč  1937 TGM, 10 Kč 1932, dr. hranky, dr. rysky               2ks                                   1/1 150
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64   20 Kč  1937 TGM, 10 Kč 1932, dr. hranky, dr. rysky               2ks                                   1/1 150
65   10 Kč  1930, 1931, nep. rysky                                                   2ks 0/0, 1/1 110
66   10 Kč  1930, 1931, 1932, dr. rysky, dr. flíčky, nep. hranky      3ks -2/2-, 1/1, 2/2 150
67   10 Kč  1931 2 x nep. flíček, počínající patina, rl. 1/0 70
68   10 Kč  1932  dr. flíčky, flíčky patiny, rl. 0/0 70
69   10 Kč  1932, 5 Kč 1929, nep. rysky                                         2ks 1/1, 0/1 70
70    5 Kč   1925, 1926,  dr. hranky                                                 2ks 2/1-, -2/2 50
71    5 Kč   1930  dr. rysky, nep. flíčky, počínající patina                     -1/1- 40

Slovensko 1939 - 1945
72   50 Ks  1944  Tiso, nep. rysky, nep. flíčky 1/1 140
73   50 Ks  1944  Tiso, nep. rysky, dr. flíčky 1/1 130
74   20 Ks 1941, 10 Ks 1944, dr. hr. patina                                   2ks 1/2, 1/1- 120
75   10 Ks  1944  křížek na kaplici, nep. rysky, dr. flíčky, patina 1/1 50
76     5 Ks 1939, 1 Ks  1940, 41, 42, 45  50 Hal. 1941, 43, 44 (hrany) 

    20 Hal. 1940, 42, 43,  10 Hal. 1939, 42 , patina                  13ks 0 až 1- 60
77   50 Haléř 1940, flíček, dr. vada střížku                                R 1/1 320

Československo 1945 - 1953
78 100 Kčs 1948 30 let republiky,  1948 KU, nep. rysky                2ks 0 až 1 160
79 100 Kčs 1948 KU, 1949 hornická práva, 50 Kčs 1947 SNP     3ks 0/0 220
80 100 Kčs 1948 KU, 1951 Gottwald                                              2ks 1/1 160
81 100 Kčs 1949,  50 Kčs 1949, obě Stalin, dr. hranky, dr. flíčky  2ks 1/1 , 1/1 260
82 100 Kčs 1949,  50 Kčs 1949, obě Stalin, dr. hranky, dr. rysky  2ks 1/1 , 1/1 260
83 2 Kčs 1947, 48, 1 Kčs 1946, 50, 51, 52, 50 Hal. 1947, 48, 49, 50,

51, 52, 20 Hal.1948, 49, 50, 51, 52, většina rl. patina              17ks 0 až 1 7051, 52, 20 Hal.1948, 49, 50, 51, 52, většina rl. patina              17ks 0 až 1 70
84 1 Kčs  1953,  50 Haléř 1953, obě rl.                                           2ks 0/0 90
85  50 Haléř    1953                           1/1 90
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Československo 1953 - 1960
86   25 Kčs, 10 Kčs 1954  SNP, nep. rysky, nep. hranky             2ks 0/0 , 1/1 150
87   25 Kčs (dr. flíček), 10 Kčs 1954  SNP                                   2ks 0/0 , 0/0 160
88   10 Kčs 1954, SNP, 1955 Osvobození, dr. flíčky, patina        2ks                            1/1 140
89   25 Kčs, 10 Kčs 1955, Osvobození                                         2ks 0/0 , 0/0 170
90   10 Kčs   1955, Osvobození, 1957 Komenský,  dr. rysky       2ks 1/1 , 0/1 130
91   50 Kčs   1955  Osvobození, nep. rys., nep. hranky, Jízdný var. b 0/0 200
92 100 Kčs   1955 Osvobození, dr. rysky, dr. hranky, Jízdný var. b 1/1 800
93   10 Kčs   1957  Willenberg, nep. rysky, flíček, nep. hranky  0/0 80
94   10 Kčs   1957  Komenský (flíček), Willenberg (patina)          2ks 0/0 , 0/0 150
95  10 Haléř  1954 rl. (dr. vada materiálu, 1955 (dr. rysky)           2ks 0/0 , 1/1 100
96  10 Haléř  1956, 1958, dr. rysky                                                2ks -1/1, 1/1 100
97    5 Haléř  1953, 55 R (dr. rys., 1/1)  3 Haléř 1953, 54, 

    1 Hal. 1953 až 1960, vše rl.                                                  12ks     0/0 150

Československo 1960 - 1990
98   10 Kčs   1964  SNP, nep. hranka, dr. flíček   0/0 55
99   10 Kčs   1964  SNP, dr. hrana, dr. flíček, patina   1/1 60

100   25 Kčs   1965  20 let osvobození , dr. hranky 0/1 60
101   25 Kčs   1965  20 let osvobození, hranka 1/1 90
102   10 Kčs   1965  Jan Hus, nep. flíčky 0/0 160
103   10 Kčs   1965  Jan Hus, dr. ryska, dr. flíčky, patina 1/1 150
104   10 Kčs   1966  Velká Morava, dr. hranka 1/1 65
105   10 Kčs   1967  Istropolitana, nep. rysky 0/0 280
106   10 Kčs   1967  Istropolitana, dr. hrana, patina 1/1 180
107   10 Kčs   1968  Národní divadlo, nep. hranky 0/0 200
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107   10 Kčs   1968  Národní divadlo, nep. hranky 0/0 200
108   25 Kčs   1968  Národní muzeum (dr. rysky), + 10 Kčs 1966 

                  Velká Morava, dr. hranky                                         2ks 0/0 240
109   50 Kčs   1968  Republika, nep. hranky  0/0 420
110   50 Kčs   1968  Republika, dr. flíčky, dr. hranky  0/0 400
111   25 Kčs   1969  25. výročí SNP  0/0 1600
112   25 Kčs   1969  Purkyně, dr. rysky, dr. hranky 0/0 180
113   25 Kčs   1969  Purkyně, nep. hranky, patina  1/1 160
114   25 Kčs   1970  25. výr. osvobození, počínající patina                                0/0 80
115   25 Kčs   1970  25. výr. osvobození,  SND                              2ks 0/0 180
116   25 Kčs   1970  SND 0/0 140
117   50 Kčs   1970  Lenin 0/0 420
118   50 Kčs   1971  KSČ 0/0 170
119   50 Kčs   1971  KSČ, dr. flíčky, nep. hranky, patina 0/0 150
120   50 Kčs   1971  Hviezdoslav, dr. rysky, dr. vada materiálu 0/0 130
121 100 Kčs 1971  Mánes, dr. šmouha, dr. flíčky, dr. hranka, patina  1/1 150
122 100 Kčs 1971  Mánes (poč. patina), 20 Kčs 1972 Sládkovič  C2662ks  0/0 190
123   50 Kčs   1972  Myslbek, 20 Kčs Sládkovič, patina                  2ks 0/0 190
124   50 Kčs   1972  Myslbek, 1973 Jungmann                                2ks 0/0 240
125   50 Kčs   1972  Myslbek, 1977, Kollár                                       2ks 0/0 200
126   50 Kčs   1973  Únor, 1974 Jesenský, 1975 Neumann            3ks 0/0 340
127   50 Kčs   1973  Jungmann, 1974 Jesenský, 1975 Neumann   3ks 0/0 320
128 100 Kčs 1974  Smetana 0/0 120
129 100 Kčs 1974  Smetana, 1976 J. Kráľ                                        2ks 0/0 260
130 100 Kčs 1976  Kaplan,  1977 Hollar                                           2ks 0/0 260
131 100 Kčs 1976  Kaplan, 1977 Hollar, 50 Kčs 1978 Kremnice     3ks 0/0 360131 100 Kčs 1976  Kaplan, 1977 Hollar, 50 Kčs 1978 Kremnice     3ks 0/0 360
132   50 Kčs   1977  Kollár, 1978  Nejedlý                                        2ks 0/0 200
133   50 Kčs   1977  Kollár, 1978  Nejedlý, Kremnice                       3ks 0/0 320
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134 100 Kčs 1977  Hollar,  50 Kčs 1978 Nejedlý                              2ks 0/0 220
135 100 Kčs 1978  Fučík, nep. hranka 0/0 120
136 100 Kčs 1978  Fučík,  Karel IV.                                                  2ks 0/0 320
137 100 Kčs 1978  Karel IV. 0/0 200
138 100 Kčs 1979  Botto, flíček, počínající patina 0/0 120
139 100 Kčs 1979  Botto, 1980 Parléř                                              2ks 0/0 240
140 100 Kčs 1980  Botto, 1980 Šmeral, spartakiáda                       3ks 0/0 320
141   50 Kčs   1979 IX. sjezd KSČ                                                    3ks 0/0 320
142 100 Kčs 1980 spartakiáda, Šmeral                                            2ks 0/0 200
143 100 Kčs 1980 Šmeral, 1982 Olbracht, koněspřežka                 3ks 0/0 320
144 100 Kčs 1980 Šmeral (patina), 1988 Benka                              2ks 0/0 200
145 500 Kčs 1981  Štúr, nep. flíčky, kapsle 0/0 550
146 500 Kčs 1981  Štúr 0/0 500
147 100 Kčs 1981  Člověk v kosmu, Španiel                                   2ks 0/0 220
148 100 Kčs 1981  Člověk v kosmu, 1982 koněspřežka, patina     2ks 0/0 220
149 100 Kčs 1982  Olbracht, koněspřežka, patina                          2ks 0/0 200
150 500 Kčs 1983  Národní divadlo, kapsle 0/0 550
151 500 Kčs 1983  Národní divadlo, patina 0/0 500
152 100 Kčs 1983 Marx, Hašek                                                        2ks 0/0 200
153 100 Kčs 1983 Hašek, N. Divadlo, patina                                    2ks 0/0 200
154 100 Kčs 1983 Chalupka, Národní Divadlo                                 2ks 0/0 200
155 100 Kčs 1983 Národní Divadlo 0/0 100
156 100 Kčs 1984 Bela, Neruda, Zápotocký, pěná patina               3ks 0/0 320
157 100 Kčs 1984 Bela, Zápotocký, dr. fleky, patina                       2ks 0/0 200
158 100 Kčs 1985 Holý, MS v hokeji, Helsinky, pěkná patina         3ks 0/0 300
159 100 Kčs 1985 Holý(dr. flíčky), Helsinky, Brandl                        3ks 0/0 300
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159 100 Kčs 1985 Holý(dr. flíčky), Helsinky, Brandl                        3ks 0/0 300
160 100 Kčs 1985 Kukučín, Helsinky, pěkná patina                        2ks 0/0 200
161 100 Kčs 1985 Brandl (pěkná patina), 1986 Mácha (dr. fíčky)   2ks 0/0 220
162   50 Kčs 1986 Praha, Levoča, Bratislava, Telč, Č. Krumlov      5ks 0/0 300
163   50 Kčs 1986 Praha, Levoča, Bratislava, Č. Krumlov               4ks 0/0 280
164 500 Kčs 1987 Josef Lada, kapsle 0/0 550
165 100 Kčs 1987 Banická akademie v B. Štiavnici, kapsle 0/0 110
166   50 Kčs 1987 kůň Převalského (dr. flíčky), 1989 železnice 

                   Břeclav - Brno (dr. fíčky, patina), obě kapsle             0/0 110
167 50 Kčs 1987 kůň Převalského, 1988 Jánošík, dr. flíčky, kapsle 2ks 0/0 110
168 100 Kčs 1988 Praga 88, M. Benka(poč. patina), obě kapsle      2ks 0/0 200
169 500 Kčs 1988 Matica slovenská, flíček, počínající patina, kapsle 0/0 550
170 500 Kčs 1988 Čs. federace, při obvodu počínající patina, kapsle 0/0 550
171 100 Kčs 1989 17. listopad, kapsle, 50 Kčs 1978 Kremnice        2ks 0/0, 1/0 180
172 100 Kčs 1989 17. listopad, 50 Kčs žel. Břeclav - Brno, kapsle   2ks 0/0 180
173 100 Kčs 1990 Čapek (nep. flíčky), Kupecký, patina, kapsle       2ks 0/0 200
174     5 Kčs 1966, varianta - silný datum do obloučku 3/2- 60
175     5 Kčs 1966, flíček, patina 0/0 30
176     5 Kčs 1975, 78, 79 (dr. flíček), nep. hranky, rl.                        3ks 0/0 80
177     5 Kčs 1980, 81, 82, 83, 84, nep. hranky, rl.                             5ks 0/0 70
178     2 Kčs 1972, 73, 74, 75, 76 , rl.                                                 5ks 0/0 70
179     2 Kčs    1973, varianta - vlnovky na hraně, patina                                                            -2/2- 50
180     2 Kčs    1977, 80, 81, 82, 83, 84, rl.                                         6ks                           0/0 60
181     1 Kčs 1963, 69, 70, rl.                                                              3ks 0/0 60
182     1 Kčs 1971(povrchová úprava), 75, 76, 77, 79,  rl.                 5ks 0/0 60
183  50 Haléř  1963, 70, 71, 25 Hal. 1963 (dr. flíčky), 10 Hal.  1962, 183  50 Haléř  1963, 70, 71, 25 Hal. 1963 (dr. flíčky), 10 Hal.  1962, 

     1966,  většina rl.  ( 0/0, 0/0, 0/0, 0/0, 1/1, 1/0)                       6ks 0 až 1 50
184 20 Haléř 1972, 75, 76, 77, 78, 79, dr. flíčky, vše  rl.                   6ks 0/0 50
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185 10 Haléř  1974, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81,82, 83, vše rl.          10ks 0/0 50

ČSFR 1990 - 1992
186 100 Kčs  1990 Velká pardubická, B. Martinů, dr. patina, kapsle 2ks 0/0 180
187 100 Kčs  1990 B. Martinů, dr. flíček, kapsle 0/0 100
188   50 Kčs  1990  sv. Anežka, 1991 parník Bohemia, obě kapsle 2ks 0/0 150
189   50 Kčs  1990  sv. Anežka, 1991 parník Bohemia, obě kapsle 2ks 0/0 150
190   50 Kčs  1991  Piešťany, Mariánské Lázně, Karlovy Vary,

                              vše kapsle                                                      3ks 0/0 180
191   50 Kčs  1991 parník Bohemia, dr. flíčky, kapsle  0/0 60
192 100 Kčs  1991 Dvořák, W.A. Mozart (nep. flíček), obě kapsle   2ks 0/0 200
193 500 Kčs  1992  Komenský, kapsle 0/0 550
194 100 Kčs  1992 Lidice Ležáky, Moravské muz. v Brně (flíček)    2ks 0/0 200
195   10 Kčs 1990, Masaryk, sign.rovné MR bez tečky, typ a, patina, R 0/0 500
196   10 Kčs 1990 (hr.), 91, 92 , 93 Masaryk, 93 Štefánik, patina    5ks 0 až 1 40

Česká republika 1993 -
197   200 Kč 1994  Normandie, dr. flíčky u okraje, kapsle, karta 0/0 260
198   200 Kč 1998  Karlova Universita, kapsle, karta 0/0 500
199   200 Kč 1998  Palacký, kapsle, karta 0/0 280
200   200 Kč 1998  Kmoch, kapsle, karta 0/0 280
201   200 Kč 1998  Přemysl Otakar I., kapsle, karta 0/0 300
202   200 Kč 1999  NATO, kapsle, karta 0/0 360
203   200 Kč 1999  Akademie výtvarných umění, kapsle, karta 0/0 300
204   200 Kč 1999  VUT Brno, kapsle, karta 0/0 240
205   200 Kč 1999  O. Sekora, kapsle, karta 0/0 320
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205   200 Kč 1999  O. Sekora, kapsle, karta 0/0 320

Česká republika 1993 - , mince v kvalit ě Proof
206   200 Kč 2005  Mikuláš Dačický, kapsle, krabička, karta Proof 800
207   200 Kč 2007 1. umělá družice země, dr. poškr. kapsle, kapsle,

                          krabička, karta Proof 500
208   200 Kč 2008  Karel IV. zakládání vinic, kapsle, krabička, karta Proof 500
209   200 Kč 2008  J. Hlávka, kapsle, krabička, karta Proof 440
210   200 Kč 2008  Schengen, kapsle, krabička, karta Proof 440

Československé a České ro čníkové sady
211 Sada 1980, modrý obal, 7ks, dárkové balení 0/0 300
212 Sada 1980, PVC obal, 7ks, místy zelený film 0/0 100
213 Sada 1981, PVC obal, 7ks 0/0 100
214 Sada 1982, PVC obal, 7ks 0/0 100
215 Sada 1983, PVC obal, 7ks 0/0 100
216 Sada 1984, PVC obal, 7ks, 0/0 100
217 Sada 1985, PVC obal, 7ks 0/0 100
218 Sada 1987, kartónový obal, 7ks 0/0 300
219 Sada 1989, kartónový obal, 7ks 0/0 120
220 Sada 1989, kartónový obal, 7ks 0/0 110
221 Sada 1990, kartónový obal, 7ks 0/0 120
222 Sada 1990, kartónový obal, 7ks 0/0 110
223 Sada 1991, ČSFR plexi obal, žeton mincovny, 9 ks, prasklý 

 plexi obal, dr. poškozen papírový přebal 0/0 200
224 Sada 1992, ČSFR plexi obal, Rašín, 9 ks 0/0 240224 Sada 1992, ČSFR plexi obal, Rašín, 9 ks 0/0 240
225 Sada 1992, ČSFR plexi obal, Rašín, 9 ks 0/0 240
226 Sada 1994, plexi obal, žeton, 9 ks, dr. poškozen papírový přebal 0/0 200
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227 Sada 1996, zatav. v kartonu, 9ks - Praha 0/0 360
228 Sada 1996, zatav. v kartonu, 9ks - Euro 1996 0/0 400
229 Sada 1998, zatav. v kartonu, 9ks - Nagano 0/0 700
230 Sada 1999, zatav. v kartonu, 9ks - Parléř 0/0 700
231 Sada 1999, zatav. v kartonu, 9ks - Nato 0/0 900
232 Sada 2000, zatav. v kartonu, žeton, 9ks - MMF 0/0 1000
233 Sada 2002, zatav. v kartonu, 9ks - České hrady a zámky 0/0 500
234 Sada 2003, zatav. v kartonu, žeton, 9ks - 10 Let ČR 0/0 340
235 Sada 2004, zatav. v kartonu, žeton, 7ks - MS v ledním hokeji 0/0 300
236 Sada 2004, zatav. v kartonu, žeton, 7ks - M.E. ve fotbale 0/0 300
237 Sada 2005, zatav. v kartonu, žeton - Dvořák a Smetana, 8 ks 0/0 460
238 Sada 2006, zatav. v kartonu, žeton, 7ks - města Unesco 0/0 360
239 Sada 2006, zatav. v kartonu, žeton, 7ks - MS ve fotbale 0/0 360
240 Sada 2007, zatav. v kartonu, žeton, 7ks - města Unesco 0/0 320
241 Sada 2008, zatav. v kartonu, žeton, 7ks - města Unesco 0/0 300
242 Sada 2009, zatav. v kartonu, žeton, 6ks - Jihočeský kraj 0/0 300
243 Sada 2010, zatav. v kartonu, žeton, 6ks - Zlínský kraj 0/0 300
244 Sada 2011, zatav. v kartonu, žeton, 6ks - Plzeňský kraj 0/0 280
245 Sada 2011, zatav. v kartonu, žeton, 6ks - Vítej na světě 0/0 280
246 Sada 2012, zatav. v kartonu, žeton, 6ks - Moravskoslezský kraj 0/0 280
247 Sada 2012, zatav. v kartonu, žeton, 6ks -  ME ve fotbale 0/0 280

Slovenská republika 1993 -
248   100 Sk 1993  vznik SR 0/0 110
249   200 Sk 1996  M.Beňovský, kapsle 0/0 280
250 1000 Sk 2003  10 let SR, kapsle, krabička, papírový přebal Proof 1000
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250 1000 Sk 2003  10 let SR, kapsle, krabička, papírový přebal Proof 1000

EVROPSKÉ MINCE STŘEDOVĚKÉHO OBDOBÍ
Bavory - Landshut, Jind řich IV. 1393 - 1450

251 Landshutský fenik se čtyřrázem (0.37g), Rad.VIII./47, okraj 
naprasklý ražbou, patina 1/1 60

252 Landshutský fenik se čtyřrázem (0.29g), podobný Rad.VIII./47, 
okraj naprasklý ražbou, patina 1/1 50
Bavory - Landshut, Ludvík IX. 1450 - 1479

253 Braunauský fenik se čtyřrázem (0.45g). Rad.VIII./72, dr. stopa 
koroze, patina 1/1 80

Bavory - Mnichov, Arnošt I. se synem Adolfem  1435 - 1438
254 Mnichovský fenik se čtyřrázem (0.45g), Rad. VIII./21, patina 1/1 80

Bavory - Mnichov, Albert IV. 1465 - 1508
255 Haléř se čtyřrázem (0.28g), Rad.VII./39, dr. stopy koroze, patina -1/1- 40

Hrabství HALS - Leuchtenberg, Jan III. 1407 - 1443
256 Fenik se čtyřrázem (0.39g), nedor., Rad.XI /4, dr. kor., patina 1 60
257 Fenik se čtyřrázem (0.37g), nedor., Rad.XI /10, dr. kor., patina 1- 50
258 Půlfenik se čtyřrázem (0.13g), nedor., Rad.XI /20, patina 1- 50

Rakousko, Císa řská správa (Fridrich II.) 1236 - 1251
259 Vídeňský fenik, korunované poprsí, žezlo, jablko / dva propletení 

draci (nerozpoznatelní), revers nedoražen, patina 2/2 60draci (nerozpoznatelní), revers nedoražen, patina 2/2 60
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Dolní Rakousy, Albrecht III. 1365-95 nebo Albrecht IV. 1395-1404

260 Vídeňský půlfenik se čtyřrázem (0.15g), ražba z let 1388 až 1399
Rad. VI./6, vylomený okraj, patina 2 30
Dolní Rakousy, Albrecht IV. 1395-1404, Albrecht V. a Vilém 1406

261 Vídeňský půlfenik se čtyřrázem (0.16g), ražba z let 1399 až 1406
Rad. VI./8, patina 2 30
Dolní Rakousy, Albrecht V. 1411 - 1439

262 Vídeňský fenik se čtyřrázem (0,44g), nedor., ražba po roce 1426,
Rad.VI/15, patina 1- 60

263 Vídeňský půlfenik se čtyřrázem (0,24g), nedor., ražba z 30. let
15. stol., Rad.VI/18, patina 1- 40
Dolní Rakousy, Fridrich V. 1424 - 1493

264 Vídeňský fenik se čtyřrázem (0.52), ražba z let 1439 až 1442,
Rad. VI./19, dr. koroze, patina 1 60

Štyrsko - Fridrich V. 1424 - 1493
265 Štyrský půlfenik se čtyřrázem (0.21g), ražba z konce 30 a 

počátkem 40 let 15 st. Rad.VI./37 1- 40

Švýcarsko Kanton Schaffhausen
266 3 Krejcar 1597, dr. nedoražen, Sa.1631 -2/2- 60

Švýcarsko Kanton Zug
267 3 Krejcar 1600, dr. nedoražen, Sa.1717 -2/2 50

EVROPSKÉ ZEMĚ
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EVROPSKÉ ZEMĚ
Albánie - Ahmed Zogu 1925 - 1939

268 ½ Lek 1930, 1 Lek 1927, 30, 31 (dr. hr.), + Italská okupace - 
0,20 Lek 1939, 41, 1 Lek 1939,  patina, KM. 13, 5, 29, 31       7ks -1 až 2 55

Belgie - Leopold II.  1865 - 1909
269 1 Frank 1867, KM.28.1 2/2 60

Belgie - Albert I.  1909 - 1934
270 20 Frank 1932, Belgen, KM.102, strojově znehodnoceno 1/1 40
271 20 Frank 1934, dr. hrana, patina, KM.103.1 2/2 60
272   2 Frank 1910, 1 Frank 1912, oba Belges, KM. 74, 72           2ks 2/1-, -1/1 120

Belgie - Leopold III.  1934 - 1950
273   50 Frank 1948, 20 Frank 1953, rys., KM.137, 140.1             2ks 2/2 , -2/2 150
274   20 Frank 1935, rys., dr. hrany, KM.105 2/2 60

Bulharsko - Ferdinand I. 1887 - 1918
275    1 Leva 1913, dr. rysky, KM.31 -1/1 50
276 50 Stotinek 1912 (pěkná patina), 1913, nep. hranky,  KM.30  2ks 1/1 60

Bulharsko - Republika 1946 -
277 5 Leva b.l. (1978), 100 výr. národní knihovny, dr. stopa v ploše, 

      zlatohnědá patina KM. 101 Proof 200

Černá Hora, Nikola I. 1860 - 1918 
278 2 Perper 1910, dr. hrana, patina, KM.7 2/1- 130
279 2 Para 1906, dr. hrana, patina 1/1- 30

Dánsko - Christian X. 1912 - 1947
280 2 Kroner 1912, k úmrtí Frederika VIII., nep. rysky, KM.811 1/1 650
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281 2 Kroner 1925, nep. hr., 1 Kr. 1930 R, ½ Kr.1940, 25 Øre 1929
10 Øre 1924, 5 Øre 1928, 32, 2 Øre 1917, 28, 39, dr. hr., patina
KM. 851.1, 824.2, 831.2, 823.2. 822.1, 828.2, 813.1, 827.2 
(2/2, -1/1-, 1/1, -1/1-, -1/2, 2/2, 2/2, -1/1-, 1/1, 1/1)     10ks 1 až 2 90

Estonsko - I. republika 1919 - 1940
282 10 Marka 1925, 1 Koruna 1934, patina, KM.4, 16                  2ks 1/1, 2/2 50

Francie - II. Republika 1848 - 1852
283 1 Centime 1849 A, Paříž, patina, Y.1 -1/1 50
284 1 Centime 1849 A, 1 Frank 1832 W, patina, Y.1, C201.2      2ks -1/1-, 4/4 55

Francie - Napoleon III. 1852 - 1870
285 10 Centimes 1856 A, 5 Cent. 1854 D, 2 Cent. 1862 K,  1 Cent.

1855 W,  nep. hranky, patina, Y. 17.1, 16.4, 19.6, 14.7         4ks
2/1-, 2/2

-1/1-, -1/2 30
Francie - III. Republika  1871 - 1940

286 20 Frank 1933, dr. rysky, KM.879 2/1- 120
287 10 Frank 1929, dr. rysky, KM.878 2/1- 55
288 10 Frank 1933, dr. rysky, flíčky patiny,  KM.878 2/1- 46
289 2 Frank 1871 A, patina, KM.817.1 2/2- 40
290 2 Frank, 1 Frank, 50 Centimes, vše 1917, škrábance, patina, 

KM.845.1, 844.1, 854                                                              3ks
1/1- , 2/1-

-1/2 50
291 2 Frank 1918, patina, KM.845.1 1/1 60
292 1 Frank 1919, 50 Centimes 1920, KM.844.1, 845                  2ks 1/1, 1/1 46
293 10 Centimes 1894 A, 5 C. 1892 A, 2 C. 1877 A, dr. hr., patina, 

KM.815.1, 821.1, 827.1                                                           3ks
1/1, -1/1-

2/2 100
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KM.815.1, 821.1, 827.1                                                           3ks 2/2 100

Francie - V. republika  1959 - 
294 50 Frank 1977, nep. hranky, patina, nep. rysky, KM.941.1 0/0 240

Gdaňsk    1922 - 1939
295 10 Fenik 1923 dr. hrany, patina, KM.143 -2/2 30

Itálie království -  Napoleon I.  1804 - 1814
296 5 Lir 1812 V, m.o., vada střížku, patina KM.10.6 2/1- 550
297 5 Soldi 1811 M, patina, C.5.1 2/1- 40

Itálie - Viktor Emanuel III. 1900 - 1946
298 5 Lir 1927, nep. hranky, KM.67.1 1/1 40
299 2 Lira 1924R, 1 Lira 1915 R (tmavé flíčky patiny), nep. rysky, 

         nep. hranky,  KM. 63, 57                                                2ks 1/1 , -2/2- 50
300 1 Lira 1906, dr. hranky, patina, KM.32 2/2 40

Jersey - Viktorie 1837 - 1901
301 1/24 Shillingu 1877 H, patina, dr. hranky, KM. 7 -1/2 36

Jugoslávie - Alexandr I. 1921 - 1934
302 10 Dinar 1931, dr. rysky, ražba Londýn, KM.10 -1/1- 36

Jugoslávie - Petar II. 1934 - 1945
303 50 Dinar 1938, dr. rysky, dr. hranky, KM.24 1/1 60

Litva - I. republika 1918 - 1940Litva - I. republika 1918 - 1940
304 1 Litas,  50, 10, 5, Cent, vše 1925, 5 Cent 1936, patina

KM. 76, 75, 73, 72, 81;       (1/1, -2/3, -1/1-, -1/1-,  1/1)           5ks 1 až 3 80
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Lotyšsko - I. republika 1918 - 1940
305  2 Lati 1925, velký sek v ploše, dr. rysky, patina, KM.8 -1/1- 30
306  1 Lats 1924, dr. rysky, KM.7                                                -1/1 30
307 50 Santimu 1922, 20 San. 1922 (nep. hranky), 1 Santim 1935

 2x (1x dr. hranky), 1939 (dr. hranky , úhozy), 1 Lats 1992, 
patina, KM. 4, 5, 1, 10, 12                                                        6ks 1 až 1- 30

Lucembursko
308 10 Frank 1929, patina, dr. hranky, KM.39 2/2 110

Maďarsko - regentství 1926 - 1945
309 1 Pengö 1926 BP dr. rys, dr. flíčky, KM.510                         -2/2- 30

Německo - do roku 1871
Bavorsko - Ludwig I. 1825 - 1848

310 2 Gulden 1845, dr. rysky, dr. hranky, KM.438 1/1 1400
Prusko - Friedrich Wilhelm II. 1786 - 1797

311 4 Groš 1796 A, KM.362.1 3/3 80
Prusko - Friedrich Wilhelm III. 1797 - 1840

312 4 Groš 1798 A, KM.370.1 -2/3 130
Prusko - Wilhem I. 1861 - 1888

313 Spolkový tolar  1861 A, korunovační, vyhřátý, m.o., KM.488 2/2 380
Sasko - Johan V. 1854 - 1873

314 5 Fenik 1862 B (dr. hranky) 1864 B (hranky, mírně prohnut), 
1 Fenik 1863 B (dr. hranky), vše patina, C.252, C.250           3ks

1/1 , 2/2-
1/1 44

315 2 Nové Groše (20 Fenik)1868 B, C259 -1/1- 30
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315 2 Nové Groše (20 Fenik)1868 B, C259 -1/1- 30

Německo - po roce 1871
Bavorsko - Ludwig III. 1913 - 1918

316 2 Marka 1914 D, vlas. ryska na líci za hlavou cca 3 mm, KM.519 1/1 600

Německo - císa řství 1871 - 1918
317 ½ Marka 1906 A, J, KM.17                                                      2ks -2/2- 36
318 20 Fenik 1888 A(dírka), 10 Fenik 1875 A,  J, 1876 A, C, D,

     1888 A, 89 A, KM.9.1, 4                                                      8ks 2 až 3 40
319 10 Fenik 1890 A, 1896 E, F, (dr.hranky) 1916 A, 17 E,

          (dr. koroze), KM.12, 20   (-2/2-, -2/2-, -2/2, 2/2, 2/2)     5ks 2 až 2- 40
320 5 Fenik 1916 G, J, 17 E, vše Fe (dr. koroze), 2 Fenik 1874 C, F,

75 G, 1 Fenik 1886 D, 1907 A, 1912 G, J, dr. rysky, patina,
1917 A (hliník), dr. vady, KM.19, 2, 1, 10, 24                          11ks 1 až 3 40

Německo - Výmarská republika 1919 - 1933
321   5 Marka 1927 D, patina, KM. 56 2/2- 1600
322   3 Marka 1925 A, 1000 let Porýní, dr. rysky, patina, KM. 46 -1/1- 400
323   1 Marka 1924 A, nep. hranky, KM. 42 -1/1 70
324 50 Rentenpfennig 1924 A, flíček, pěkná patina, KM.34 1/1 70
325 10 Fenik 1919, 20 b.z., Zn (1 až 1-),  Rentenfenik 1923 A, 

      1924 A, D, E, F, G, J (1 až 2-)  patina, KM. 26, 33             9ks                 1 až 2- 30
326 10 Fenik 1924 A,  25 A, D, 28 A,  29 A, G (dr. hranka),  30 A,

                1935 A, G,  36 A, D,  KM.40                                    11ks 1 až 2- 46
327   5 Fenik 1921 D, E, J, 22 D, E dr. stopy koroze, pat., KM.19  5ks 1 až 2 30327   5 Fenik 1921 D, E, J, 22 D, E dr. stopy koroze, pat., KM.19  5ks 1 až 2 30
328   5 Fenik 1924 D, E  25 A, D, 35 E, 36 A,  2 Fenik 1924 A, G, J,

       25 A,  36 D, patina    KM. 39, 38                                      11ks 1 až 2 36
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Německo - 3. říše 1933 - 1945
329    5 Marka  1935 A, kostel bez data, dr. rys, nep. hranky, KM. 83 -1/1- 80
330    5 Marka  1935 E, Hindenburg, dr. rys., hrany, patina, KM. 86   -2/2 140
331    5 Marka  1936 F, Hindenburg, dr. rysky, hranky, KM. 86 -1/2 100
332    5 Marka  1938 D, dr. rysky, dr. hranky, patina, KM.94 2/2 90
333    2 Marka  1937 E, 1938 B, Hindenburg, KM.93                     2ks                                         1/1, 1/1 80
334    2 Marka  1938 A (hrana), B, Hindenburg, rysky, KM.93       2ks              -1až 2 80

Německo - BRD 1949 - 1996
335    5 Marka 1967 F, dr. rysky, nep. hranky, KM.112.1 1/1 110
336    5 Marka 1978 F, 1979 G, dr. rysky, KM.140.1 1 až 2 30
337    2 Marka 1971 F (Adenauer), 1991 J (Erhart), 1994 D (Brandt),

   dr. rysky, dr. hranky, KM.124, 170, 183                                3ks 1 až 2 30
338    2 Marka 1971 F (Heussr), 1979 D (Schumacher), 1990 F

  (Strauss), dr. rysky, dr. hranky, KM.127, 149, 175                 3ks 1 až 2 30

Německo - DDR 1949 - 1990
339  10 Fenik 1950 E, dr. rysky, dr. škr., KM. 3 -1/1- 30

Nizozemí - Wilhelmina 1890 - 1948
340 2½ Gulden 1929, vada materiálu na líci, dr. rys., dr. hr., KM.165 3/2 160

Polsko - Republika 1918 -
341    5 Zlotých  1936, Piesudski, dr. rysky, flíčky tmavé patiny, Y.28 -1/2 70
342    2 Zloté      1936, Plachetnice, patina, Y.30 1/1 140
343    2 Zloté      1936, Plachetnice, dr. rysky, flíčky tmavé patiny, Y.30 2/2 44
344 200 Zlotých 1974, 30 let Polské republiky, dr.rys.,Y.72               0/0 60
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344 200 Zlotých 1974, 30 let Polské republiky, dr.rys.,Y.72               0/0 60

Rakousko -  I. republika 1918 - 1939
345  1 Šilink  1925, nep. rysky, KM. 2840                                                     1/0 40

Rumunsko - Karel I. jako princ 1866 - 1881
346 50 Bani 1873, patina, KM.9 -1/1- 40
347 10, 5, 2 Bani 1867 WATT&CO, pěkná patina, KM.4, 3, 2       3ks 1/1 180
348  2 Bani 1879 B, patina, KM.11.2 1/1- 60
349  2 Bani 1880 B, 1900, 1 Bani 1900, patina, KM.11.2, 27, 26,  3ks -1/1-, 1/1, 1/1 80

Rumunsko - Karel I. jako král 1881 - 1914
350  2 Lei 1914, patina, KM.43 -1/1- 70
351  1 Leu , 50 Bani, obě 1900, patina,  KM.24, 23                        2ks 2/2, -3/3 50
352  1 Leu 1906, 40 výročí vlády, patina , KM.34 -2/2 40
353  1 Leu 1910 (flíčky), 1914,  50 Bani 1911, 1914, patina, 

KM.42, 41                                                                                 4ks
1/1, 2/2
-1/1, 2/2 90

354 20, 5, 2, 1 Bani, vše 1900, nep. rys., KM.30, 28, 27, 26          4ks 1 až 1- 120
355  5 Bani 1884 B, 2 Bani 1882 B, patina, KM.19, 18,                 2ks 1/1 , 1/1 80

Rumunsko - Karel II. 1930 - 1940
356 250 Lei 1935, patina, KM.53 1/1 400
357 250 Lei 1939, dr. rysky, dr. flíčky, patina, KM.57 2/2 110

Rumunsko - Michal I. 1940 - 1947
358 100 000 Lei 1946, pěkná patina, KM.71 0/0 200
359   25 000 Lei 1946, patina, KM. 70 1/1 120
360 10 000 Lei 1947, 2000 L. 1946, 500 L. 1945, KM.76, 69, 68   3ks 1 až 1- 30
361 500 Lei 1941, patina KM.60 1/1 200361 500 Lei 1941, patina KM.60 1/1 200
362 500 Lei 1944, patina KM.65 1/1 120
363 200 Lei 1942, patina KM.63 1/1 60
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Rusko, Alžb ěta, 1741 - 1761
364 Děnga 1748, hnědá a zelená patina 2/2 80

Rusko - Kate řina II. Veliká 1762 - 1796
365 1 Rubl 1770, SPB-ЯЧ , St. Peterburg, Bitkin2.209, otřelá, C.67a.2 -3/3- 500
366 Grivennik 1794, SPB, St. Peterburg, otřelá, C. 61c -3/3 40
367 5 Kopějek 1778 EM, Jekaterinburg, úhozy v ploše, hrany, patina 3/3 50
368 5 Kopějek 1791 EM, Jekaterinburg, patina, C.59.3 2/2 300

Rusko - Pavel I. 1796 - 1801
369 2 Kopějky 1800 EM, Jekaterinburg, patina, C.94.4 -2/2- 200
370 2 Kopějky 1801 EM, Jekaterinburg, dvojráz, patina, C.95.3 -2/2- 180

Rusko - Alexandr I. 1801 - 1825
371 20 Kopějek 1820 SPB - PD, + 1830 SPB - NG, obě St. Peterb. 

    otřelé, C.128, 158                                                                2ks 3/3-, 3/4 50
372 2 Kopějky 1816 KM-AM, Suzun, patina, C.118.5 1/1- 400
373 Děnga 1814 IM-PS, Ižorsk, nedor. dr. vady mat. patina, Y.116.4 1/1 60

Rusko - Mikuláš I. 1825  - 1855
374 1 Kopějka 1841 E.M., Jekaterinburg, patina, C.144.1     -2/3 50
375 1 Kopějka 1845 S.M., Suzun, 1852 EM Jekaterinburg, 

    obě dr. vady materiálu, patina, C.144.1, 149.1                   2ks -2/2-, 2/2 80
Rusko - Alexandr II. 1855 - 1881

376 10 Kopějek 1859 FB,St. Peterburg, nep. rysky, Y.201. 1/1 200
377 Děněžka 1860 VM, Varšava, patina, Y.2.2 2/2- 80

Rusko - Mikuláš II. 1894  - 1917
378 1 Rubl 1899  ��, 2x hrana, patina, Y. 59.1 3/3 160
379 50 Kopějek 1896 AG, dr. hr., patina, Y.58.2 -2/3 60
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379 50 Kopějek 1896 AG, dr. hr., patina, Y.58.2 -2/3 60
380 50 Kopějek 1911 EB, nep. hr., vl. rysky, m.o. 2x, Y.58.2 2/2 50
381 5 Kopějek Cu, 1911 SPB, dr. hry, patina    Y.12.2 2/2 50
382 3 Kopějky 1908, 16, 2 Kop. 1911, 16, 1 Kop. 1906, 16, ½ Kop.

1899, 15, ¼ Kop. 1899, dr. hranky, patina, Y.11.2, 11.3, 10.2, 
10.3, 9.2, 9.3, 48.1, 48.2, 47.1,  (-2/2, -1/1-, 2/2 , 1/1, 2/2-, -1/1,
-1/1-, 1/1, -1/1)                                      9ks 1 až 2- 46

SSSR 1923 - 1991
383 3 Rubl 1989 - Arménské zemětřesení, hrana, dr. hr., 1991 - 

50. výr. Moskevské ofenzívy, zataveno v pův. folii, Y.234, 301  2ks 1/1, 0/0 80
384 1 Rubl 1970 - Lenin, 1975 - 30 let vítězství, 1977 - 60 let VŘSR,

1980 - OH pochodeň, 1981 - Gagarin, 1985 - 40. výr. vítězství,
vše původní ražba, Y. 141, 142.1, 143.1, 178, 188.1, 198.1    6ks 1/1 40

385 1 Rubl 1984, A.S. Popov, nep. rys. nep. hranky, Y.195.1 1/1 30
386 1 Rubl 1991, Navoi, Prokofiev, obě v pův. folii, Y.260, 263.1   2ks Proof 60
387 2 Kopějky 1924, vroubkovaná hrana, tmavá patina, Y.77 2/2- 40
388 Sada oběžných mincí 1991, 1 Kopějka až 1 Rubl, zataveno v 

původním obalu, KM.MSA33                                                     9ks 0/0 60

Rusko - Republika 1992 -
389 10, 5, 1 Rubl, 50, 10 (dr. flíčky) Kopějek, vše 1991, vše zataveno

ve společné původní folii, Y. 295, 294, 293, 292, 296              5ks 0/0 40
390 3 Rubl 1992, vítězství A. Něvského na Čudském jezeře, zataveno

    v původní folii, Y 298 Proof 70
391 3 Rubl 1992, severní konvoj Murmansk, zatav. v pův. folii, Y 304 Proof 70391 3 Rubl 1992, severní konvoj Murmansk, zatav. v pův. folii, Y 304 Proof 70
392 1 Rubl 1992 Л, N.I. Lobachevsky, zataveno  v pův. folii, Y 321                                                                                Prooflike 40
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San Marino, republika
393 10 Centesimi 1869 R, dr. vada ražby, patina, KM. 2 2/2 100
394   5 Centesimi 1869 M, patina 1/1 100

Švédsko - Gustav V. 1907 - 1950
395 1 Krona 1937, hranka, částečně patina, KM.786.2 1/1 60

Švédsko - Gustav VI. Adolf 1950 - 1973
396 5 Kronor 1955 TS, dr. flíček, nazelenalá patina, KM. 829 1/1 100

Švýcarsko - Republika
397 5 Frank 1969 B, dr. flíčky, patina, KM.40 1/1 140
398 2 Frank 1921 B, dr. rysky, KM. 21 1/1 120

Ukrajina - republika 1991
399 200 000 Karbovanců 1995 - Chmelnickij, zatav. v pův. folii, KM.9 Prooflike 50
400 200 000 Karbovanců1995 - Chmelnickij (patina),  50 výr. konce II.

světové války, obě zataveny v pův. folii, KM.9, 10.2                2ks Prooflike 95
401 200 000 Karbovanců 1995 - 50 výr. konce II. světové války, 

zataveno  v pův. folii, patina KM.10.2 Prooflike 50
402 5 Hřiven 1999, narození Krista, dr. flíčky,  KM.84 0/0 80
403 5 Hřiven 2000, přechod ke křesťanství, dr. flíčky, nep. rys.,KM.102 1/0 80
404 5 Hřiven 2000, 2600 let města Kerč, dr. flíčky, nep. rys., KM.105 1/1 80
405 5 Hřiven 2002, vánoční svátky, nep. rysky, flíček, KM.163 1/1 80
406 2 Hřivny 1996, Desjatinna kostel , patina, kapsle, KM.29           R Prooflike 600
407 2 Hřivny 1996, nová měna, 1998, 80 výr. státnosti, KM.30, 42  2ks Prooflike 90
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407 2 Hřivny 1996, nová měna, 1998, 80 výr. státnosti, KM.30, 42  2ks Prooflike 90
408 2 Hřivny 1998, lidská práva, 1999, Ljubka dvojlistá, KM.72, 81 2ks -2/2- , 1/1 40
409 2 Hřivny 1999, 80. výr. Ukrajiny, zatav. v pův. folii, KM.75 0/0 70
410 2 Hřivny 2000, OH Sydney - cvičení se stuhou,

               2001, děti, dr. flíčky, KM.101, 133,                             2ks -1/1-, 1/1 40
411 2 Hřivny 2002, Leonid Glibov, nep. rysky 1/1 50
412 2 Hřivny 2002, Mikola Lisenko, nep. rysky 1/1 40
413 2 Hřivny 2002, OH Atény - plavání, nep. rysky 0/0 40
414 2 Hřivny 2003, V.I. Bernadskij, dr. rysky 1/1 40

Velká  Británie - Viktorie 1837 - 1901
415 6 Pence 1889, má očko, 1 Pence 1861, 1899, Farthing  1893, 

patina, KM.760, 749.2, 790, 753                                               4ks
-1/1 , 3/3
1/1-, 2/2 40

Velká Británie - Ji ří V. 1910 - 1936
416 Shilling 1917, dr. hranky, KM. 816 2/2 40
417 Shilling 1923, dr. hranky, KM. 816a 3/2 36
418 6 Pence 1933 (dr. flíčky), 1 Pen. 1921, 28, 36,  ½ Pen. 1919, 29,

34, Farthing  1920, 25, dr. rysky, patina, KM.832, 810, 838, 809,
837, 805.2 (2/1-, -2/2-, -2/3, 2/2, -1/2, 3/3, -1/1-, -1/1-, -1/1-)  9ks 1 až 3 30
Velká Británie - Ji ří VI. 1936 - 1952

419 2 Shillings 1948, 51,  1 Shilling 1939, (tmavá patina), 44, 48, 49,
6 Pence 1938, 51 (ryska, fleky), 1 Pence 1937, nep, hranky, pat.,
KM. 865, 853, 854, 864, 877, 852, 875, 845,
(-2/2, -2/2, -1/1, -1/1-, -1/1-, -2/2, -1/2, 2/2)                        8ks 1 až 2- 50
Velká Británie - Elizabeth II. 1952 - 

420 Crown 1965, Churchill, dr. rysky, KM.910 1/1 30420 Crown 1965, Churchill, dr. rysky, KM.910 1/1 30
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M I M O E V R O P S K É      S T Á T Y   (abecedn ě)
Austrálie, Ji ří VI. 1936 - 1952

421 1 Shilling 1952, dr. hrana, patina,  KM. 46 -1/1- 30

Čína, provincie Fengtien
422 20 Cash CD 1905, dr. hranky, patina, Y. 90 -2/3 70

Čína, provincie Hupeh
423 10 Cash CD 1906, dr. hrany, patina, Y. 10j.4 2/2- 24

Francouzská Indo čína
424 1 Cent 1892A, pěkná patina, KM.1 1/1 60
425 1 Cent 1892A, 1922, pěkná patina, KM.1, 12.1                        2ks 2/2, 1/1 40

Hong kong, Eduard VII. 1901 - 1910
426 1 Cent 1902, pěkná patina, KM.11, 1/1 80

Jižní Afrika, republika 1836 - 1910
427    2 Shilling 1893, dr. rysky, dr. hranky, patina, KM. 6                 R 2/2 460
428    2 Shilling 1895, dr. rysky, dr. hranky, KM. 6                             R -2/2 240
429    3 Pence 1896, dr. hranky, patina KM. 3  -2/2- 46

Jižní Afrika, Ji ří VI. 1937 - 1952
430 3 Pence 1941, dr. flíčky, dr. rys., + 2½ Cent 1961, KM.26, 58,  2ks -2/2, 0/0 50

Jižní Afrika, Elizabeth II. 1953 - 1961
431 3 Pence 1959, s K-G, KM.47, počínající patina, jinak rl. 0/0 30
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431 3 Pence 1959, s K-G, KM.47, počínající patina, jinak rl. 0/0 30

Kanada
432  1 Dolar 1982, 115. výročí Konstituce, 1867 - 1982, KM. 134 0/0 30

KIAUTSCHOU - Německá kolonie, Vilém II. 1877-1918
433 10 Cent 1909, Y.2                                                                         R 1/1 2600

Mexiko, republika 1867 -
434 8 Real 1891 AM, Mexico City, 5x čínská kontramarka, KM.377.10 -1/1 600

Nizozemská východní Indie, Wiliam III. 1849 - 1890
435 1 Cent 1858, + 1 Duit 1790, čištěny, KM. 307.2, 52.2               2ks -2/2-, 3/3 30
436 ½  Cent 1857, patina, KM. 306 2/2 65

Straits  settlement / Malajsie, Viktorie 1837 - 190 1
437 ¼ Cent 1884, patina, KM.7a -1/1 70

Straits  settlement / Malajsie, Ji ří V. 1910 - 1936
438   5 Cent 1919, 1 Cent 1919 (dr. flíčky, patina), KM.31, 32         2ks 1/1 60
439   1 Cent 1919, 1920 (zbytky rl.), pěkná patina, KM.32               2ks 1/1 50

USA
440 1 Dollar 1976 typ II. (hranka), ½ Dollar 1976 D, ¼ Dollar 1976 D, 

vše 200 let nezávislosti,  KM. 206, 205, 204                              3ks
1/0 , 0/0 

1/1 40
441 1 Dollar 1979 P - Anthony,  ½ Dollar 1971 D, ¼ Dollar 1966,

70 D, 79, 84D, 10 Cent 1965, 66, 67, 70, 70 D, 72, 5 Cent 194670 D, 79, 84D, 10 Cent 1965, 66, 67, 70, 70 D, 72, 5 Cent 1946
63, 64 (2x), 68 S,  KM. 207, 202b, 164a, 195a, A192              17ks  0 až 2 50

442 1 Dollar 1979 S, Anthony, patina, KM.207 0/0 46
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443 1 Dollar 2000 D, Indiánka, ¼ Dollar 1976, 200 let nezávislosti, 2ks 0/0 30
444 1 Dollar 2008 D, Andrew Jackson 0/0 30
445 1 Dollar 2010 P, Abraham Lincoln,  nep. hranky 0/0 30
446 1 Dollar 2011 P, James Garfield, nep. hranky, počínající patina 0/0 30
447 ½ Dollar 1944, stojící Liberty, dr. flíčky, KM.142 2/2 80
448 ½ Dollar 1967, 1968 D, Kenedy, patina, KM.202a                    2ks 1/1, 1/1 50
449 ¼ Dollar 1893, Barber (otřelý), 10 Cent 1911 Barber, 1918 S 

 Merkur, 5 Cent 1920  KM. 114, 113, 140, 134                         4ks
-3/3-, -2/2-
2/2, 2/2 90

450 ¼ Dollar 1908, Barber, otřelý, 1965, patina, KM.114, 164a      2ks -3/3-, 1/1 30
451 ¼ Dollar  1944, 1962 D, dr. flíčky, patina, KM. 164                   2ks 2/2 70
452 ¼ Dollar  New Hampshire 2013 D, Ohio 2013 D                       2ks 0/0 30
453 10 Cent 1918 D, 1926, Merkur, KM. 140                                   2ks 2/2, -2/2- 40
454 5 Cent 1903, 1906,  nep. hranky, dr. rysky, patina, KM.112     2ks -2/2 34
455 5 Cent 1919 (seky v ploše), 1928, 43 P, 1 Cent 1916, 57D, 

   patina, KM.134,192a, 132, A132                                             5ks 1 až 3 30
456 3 Cent 1865, patina, KM. 95 2/2 120
457 2 Cent 1864, velký nápis, dr. hranky, patina, KM. 94  -2/2- 120
458 1 Cent 1891, 06, 07, vše Indián, nep. hranky, patina, KM.90a, 3ks -1/1-,1/1,2/2 60
459 1 Cent 1902, 1903 - Indián, dr. hranky, patina, KM.90a            2ks -1 až 2 60
460 1 Cent 1918, 25, 42, 45, 47D, 53, 53S, 56D, 61D, patina, 

   KM. 132,                                                                                  9ks -1/ až 2- 26
461 1 Cent 1914 - Ingle system Mc Kays store, nouzovka, Cu, patina 1/1 30

FALERISTIKA
RAKOUSKO - UHERSKO, Karel I.  1916 - 1918
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RAKOUSKO - UHERSKO, Karel I.  1916 - 1918
470 Karlův vojenský kříž 1916, původní pošpiněná stuha, patina 1/1/2 50

Čechy
471 Pražská Schlaraffia, Kegelorden II. třídy s meči (1 rukojeť meče

se záštitou chybí), kuželky na dubovém věnci, původní ouško, 
bílý a zeleně barvený mosazný plech 63 x 57 mm 1 240

472 Pražská Schlaraffia, Kegelorden II. třídy bez mečů, kuželky na
dubovém věnci, původní ouško, bílý plech 61 x 50 mm 1 150

Československo
473 Čs. revoluční medaile (světlý těžký kov) II. vydání (1920 - 1938),

se signaturou medailéra, VM. 6-B 1/1/1- 220
474 Vyznamenání ČSSR Za vynikající práci, VM.34- II., č. 24990, etue -2/2/1 34
475 Řád Rudé hvězdy práce ČSSR, VM.46-II, číslo. (10 320), punc.

Ag 925, výroba Kremnice, stužka, propůjčení z r. 1978, pův. etue 1/1/1 700
476 Vyznamenání ČSSR Za pracovní věrnost, VM.47-II, puncov. 

Ag 925, výroba Kremnice, stužka, propůjčení z r. 1978, etue 1/1/1 180
477 Vyznamenání ČSR Za pracovní obětavost, VM.48-I, stužka, 

propůjčení z r. 1960, jehlice, poškozená etue 1/1/1 60
478 Čestný odznak ,, Mateřství " III. stupeň, VM. 50, původní etue 1 50
479 Vyznamenání ČSSR Za zásluhy o lidové milice II. stupeň,

VM 54/II, stužka s miniaturou, propůjčení z r. 1978, původní etue 1/1/1 120
480 Čestný odznak lidových milicí, S-N/163, částečně smaltovaná 

bronzová hvězda se šroubem, propůjčení z r. 1978, původní etue 1 40
481 Pamětní medaile Vítězný únor 25. výr. VM.57, stužka, udělení, etue 1/1/1 28481 Pamětní medaile Vítězný únor 25. výr. VM.57, stužka, udělení, etue 1/1/1 28
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482 Pamětní medaile: na 30. výr. osvobození 1975, VM.59, (bez
stužky) 40. výr. osvobození 1985, S-N/175, k 40. výročí Února 
a LM - středočeský krajský výbor KSČ a Městský výbor KSČ 
v Praze, stužky                                                          4ks

1/1
1/1/1
1/1/1
1/1/1 70

483 Odznak partyzánské skupiny ,,Konstantin - Vlastiboř", VM. 138b, 
nesign. bronzový plech 26 x 40 mm, jehla 1 60

484 Medaile za zásluhy o ČSLA (do r. 1992) I. a II. stupeň, Medaile za
zásluhy o hl. město Prahu, b.l., jednostr. zlacený bronz, 3x závěs
se stuhou, Medaile SČSP, bílý kov s červenou hvězdou,+ klopový
odznak Svazu národní revoluce č. 32612, mosaz 22 mm    5ks

1/1/1
1/1/1
1/1/1
1 , 1- 70

485 Pamětní medaile na 40. výr. osvoboz. 1985, S-N/175, stužka, 
udělení z r. 1985, původní etue 1/1/1 28

486 Pamětní medaile k 40. výročí Února a LM - středočeský  krajský 
výbor KSČ, stužka, dekret, etue 1/1/1 60

Československo - vojenské odznaky
487 Čestný odznak Vzorný řidič, typ 1951, číslo 19395, Zukov Praha,

šroub, matice, jeden cíp drobně poškozen smalt 1- 260
488 Odznaky - vzorný voják (bronz. plech a elox. hliník), hraničářský

odznak neprojdou -1 třída, Vzorné družstvo (mosaz, poškoz. 
smalt a hliník), Za upevňování bojového přátelství ( poškozený 
lak), vše šroub s maticí                               6ks

1 , 1 , 1
2 , 1 , 2 70

489 Plukovní pamětní odznak - 5.pěší pluk T.G.Masaryka 1917 -1927,
10.výročí založení, nesign., bronzový plech 27 x 37 mm s jehlicí 1 120

490 Čepicový odznak důstojníka (I. republika), mosazný plech 
44 x 44 mm, 2x úchyt 1- 40
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44 x 44 mm, 2x úchyt 1- 40

Česká a Slovenská federativní republika
491 Odznak absolventa vysoké vojenské školy (1992), šroub s maticí 1 40

Česká  republika
492 Plaketa AČR - spojovací vojsko, jednostr. částečně smaltovaný

tombak 46 mm, původní krabička 0 30

Mezispojenecké vít ězné medaile 1919
493 Belgie (cca 350.000 ks), nesign., zn. R v reversu, 

Edvard Riemer - Praha, 37 mm, podobná jako Laslo.13/2, 
kulové ouško, stuha s jehlicí 1/1/1 90

Bulharsko
494 Medaile na paměť sňatku Borise III. s Jolanou, fleky, pův. očko -1/1 40

Francie
495 Francouzský válečný kříž 1914 - 1918, původní, ale krátká stuha 

se  3 hvězdičkami  a vavřínovou ratolestí  1/1/2- 190
496 Čestná medaile pro cizí státní příslušníky s meči, vyražen 

letopočet 1917, stuha původní lehce pošpiněna, špendlík 1/1/2 900
497 Medaile za zranění z války, II. typ udělovaný po roce 1918, 

původní stuha s kovovou hvězdičkou (2 zranění), špendlík 1/-/1 240
498 Medaile hudební asociace, sedící postava s lirou / hudební 

nástroje do kruhu, opis, místo pro věnování, zlacený kov (místy nástroje do kruhu, opis, místo pro věnování, zlacený kov (místy 
zlacení setřeno, flek, stuha 1/1/1 110
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Německo - císa řství
499 Prusko  - veteránský spolek (blíže neurčen), kříž za 20 let, 

červeno- bíle smaltovaný střed,  smalt poškozen, bílý kov 
42 x 42 mm, smalt poškozen, nepůvodní červeno-bílo-žlutá stuha 2/ - /2 90
Německo po roce 1945

500 Policejní odznak na čepici, Severní Porýní - Vestfálsko, lisovaný
mosazný plech 51 x 51 mm s barevným smalt. štítkem, úchyty 1 30

Polsko
501 Kříž nezávislosti (1930) - civilní skupina, povrchově poškozen 

smalt, původní stuha 2/1/2 800
502 Medaile nezávislosti (1930) WB.61c, + miniatura se stuhou, pat. 1/1/1 1000
503 Pamětní medaile na válku 1918 - 1921 (1928), dr. flíčky, WB.72 -1/1/1- 380
504 Medaile za 20 let vzorné služby (1938) punc. Ag 950, WB.75b 1/1/2 400
505 Odznak důstojnické školy protivzdušné obrany, Košalín, WSO-

WOPL (1948), upínací matice s ozn. Varšavské mincovny 1 100
506 Odznak důstojnické školy zbrojířské OS-UZBR (1952), upínací 

matice s ozn. Varšavské mincovny Wel.73 1 100
507 Odznak Vzorný voják (všeobecný), šroub, matice, pošk. smalt 2- 40
508 Odznak za 20 let služby  v ozbrojených službách, (I. vydání 1964),

zlatá orlice na červeném smaltu, 37 x  44 mm, šroub s maticí,
ozn. Varšavské mincovny, kožený závěsník s otvorem pro knoflík 1- 100

SSSR
509 Medaile 20 let vítězství ve Velké Vlastenecké válce 1941-1945 1/1/2 60
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Srbsko
510 Stříbrná medaile za chrabrost 1912, bílý kov, signováno 

BJ 1912,  Mar.39, bez stuhy, dr. hranky 2/1 120

USA
511 Medaile za službu v jihozápadní Asii 1/1/1 90

Resortní medaile a odznaky
512 Sbor národní bezpečnosti, Za službu v SNB, postříbřená záslužná

medaile se závěsným ramínkem, 2x stužka, etue, Chur3.103 1/1/1 90
513 PSVB (Pomocná stráž Veřejné bezpečnosti) Za dobrovolnou 

práci ve prospěch socialistické společnosti, sign. JP, (Prádler), 
pat. postříbřený bronz 30mm, stužka, původní etue 1/1/1 40

514 Nejlepšímu pracovníku MHD, (1958) nesign., rudá smaltovaná 
hvězda se srpem a kladivem na mosazi 40 x 32 mm, zavírací 
špendlík, udělení v původních potištěných deskách z r. 1958 +
pozvánka a podepsaná karta k odznaku 1 80

515 Vzorný pracovník : ,,Prokuratury v kraji", ,, Stavebnictví",, Stavby-
vedoucí Stavebnictví" (flíčky), ,, Zasloužilý pracovník ministerstva
školství ČSR, 1x stuha + 3x kovový závěs, vše zav. špendlík    4ks 1 80

516 Federální min. hutnictví strojírenství a elektrotechniky - ,,Vzorný
pracovník", ,,Zasloužilý pracovník" (stužka), ,,Zasloužilý pracovník
ministerstva školství ČSR", ,,Za social. rozvoj východočeského
kraje, 3x závěs na stuze, vše zav. špendlík      4ks 1/1/1 80

517 Zasloužilý pracovník  - federálního ministerstva hutnictví strojíren-
ství a elektrotechniky, nesign. patinovaný bronz 30 mm, stužka sství a elektrotechniky, nesign. patinovaný bronz 30 mm, stužka s
miniaturou, etue 1/1/1 36
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518 Kladno - Zasloužilý zlepšovatel SONP Kladno, červený a modrý 
smalt, nesign. mosaz 49 x 49 mm, zavírací špendlík, miniatura 
Zlepšovatel SONP, mosaz 30 x 9 mm, špendlík, krabička, průkaz  1 , 1 400

519 Praha - ZA ZÁSLUHY, Čs. závody naftových motorů, Praha n.p.
červený - modrý - bílý smalt, mosaz 33 x 34 mm, zav. špendlík 1 50

520 ČSD - Bezpečně a bez závad (lokomotiva) - III.stupeň, sign.
Zukov Praha 7, smalt. bronz 43x40 mm se zavír. špendlíkem,
původní etue 1 34

521 Bronzová medaile "50 let ČSČK - humanitou k míru", bronz, lak,
stuha, Závěsná medaile ČSČK II. třídy dárce krve, + stužka s 
miniaturou, jednostr. postř. bronz, Odznak Zdravotník ČSČK, 
bronz, smalt, spona, vše v etui                                 3ks

1/-/2
1/-/1-

1 60
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537 Kostroun - Weisskopf: Devisová příručka, měny všech států, 
II. vydání, Praha 1936, brož. 130 stran zach. 50

538 Krubl Zdeněk - Československé & České vojenské odznaky, 
naše vojsko 2004, váz.119 str. nové 200

539 Měřička V. - Československá vyznamenání 1918 -1975,  I. až
VI. a,b.c.- díl, ČNS Hradec Králové 1973 - 1988, celkem 8 sešitů. zach. 700

540 Pick A. : Standard catalog of WORLD PAPER MONEY, special
issuses, provinční a nouzová platidla, volume one, 9 ed. 2002,
1201 str. zach. 340

541 Pick A. : Standard catalog of WORLD PAPER MONEY, special
issuses, provinční a nouzová platidla, volume one, 10 ed. 2005,
1170 str. zach. 500

542 Puchalski Z, Wojciechowski I.J. - ,,Ordery i odznaczenia polskie 
i ich kawalerowie" (Polské řády a vyznamenání), Varšava 1987
váz. 173 str. zach. 40

Časopisy a ro čenky
543 Sběratelské zprávy ČSPDP, ročník 1946, 47, 48, 49, 50, 51, vše543 Sběratelské zprávy ČSPDP, ročník 1946, 47, 48, 49, 50, 51, vše

svázáno do jednoho svazku, brož. 356 str. (ročník I. až VI.) zach. 100
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PAPÍROVÁ PLATIDLA
Rakousko - Uhersko

550    200 K 1918 - s. 2050 - 009686, rastr, bankovka Maďarské
   republiky RAD, dva ořízlé okraje ( 96 x 168 mm) 0 300

Československo 1919 - 1939
551      10 K 1915 / 19 - s. 1210 - 901361,  ČSL. kolek stříhaný 2- 220
552      20 K 1913 / 19 - 1.vyd. - s. 2338, ČSL. kolek, 4x špendlík. dírka 2 100
553      50 K 1914 / 19 - s. 1025 - 534647,  ČSL. kolek, nečistota 2- 340
554    100 K 1912 / 19 - s. 2022 - 80695, ČSL. kolek stříhaný 2- 140
555      20 Kč 1919 - P215 - 014310, neperf. 3- 440
556      10 Kč 1927 - N 188 - 394585, flíček, specimen 2- 40
557      20 Kč 1926 - Zd 827588, neperf. N 280
558      20 Kč 1926 - Dg 594366, specimen N 60
559      20 Kč 1926 - Gh 247915, specimen N 60
560      50 Kč 1922 - s. 057  544539, 5x natržena cca 2mm, 

                         na spodním okraji vytrženy 3 x 2 mm, neperf. 3 až 4 800
561      50 Kč 1929 - Xb 184676, specimen N 100
562      50 Kč 1929 - Xb 116363, specimen N 100
563   100 Kč 1931 - La 800760, specimen N 150
564   100 Kč 1931 - Sc 445783, specimen N 150
565   500 Kč 1929 - G 657217, dr. flíček, specimen 0 180
566   500 Kč 1929 - G 557681, specimen 2- 80
567 1000 Kč 1932 - B 111486, skvrna, specimen 3 100
568 1000 Kč 1932 - C 0744551, specimen 3 140
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568 1000 Kč 1932 - C 0744551, specimen 3 140
569 1000 Kč 1934 - E 321646, neperf. 3 200
570 1000 Kč 1934 - G 144927, specimen 0 220
571 1000 Kč 1934 - L 918201, specimen, dr. nečistota 0 200
572 5000 Kč 1920 - C 918766, specimen N 200
573 5000 Kč 1920 - C 992266, specimen N 200

Protektorát Čechy a Morava 1939 - 1945
574        1 Kč 1938/40 - A033, bez razítka, skvrny, neperf.  1 40
575        1 Kč 1938/40 - A041, bez razítka, na rubu zrcadlový otisk

                                  strojového razítka, neperf.                              N 300
576        5 Kč 1938/40 - A 010, bez razítka, dr. pošpiněna, neperf.    R 0 3000
577        1 K 1940 - H 052, tisk Haase Praha, neperf. 0 60
578        1 K 1940 - D 036, specimen N 30
579        5 K 1940 - B 044, skvrnky. neperf. 1 30
580        5 K 1940 - B 036, specimen                    N 30
581      10 K 1942 - 48N  538950, neperf. 0 240
582      10 K 1942 - 12A  623582, 04N 959960, obě specimen        2ks N 100
583      20 K 1944 - 30G 119732, neperf. 0 170
584      20 K 1944 - 18A 337111, 33A 352785, obě specimen         2ks 0, N 120
585      20 K 1944 - 35H 434056, specimen 0 50
586      50 K 1940 - A13 672663, specimen N 130
587      50 K 1940 - A27 043249, specimen 0 100
588      50 K 1944 - 11A 018519, specimen N 150
589      50 K 1944 - 39A 012656, specimen N 150
590   100 K 1940 /1 - 27A  929633, nep, flíček, specimen 0 100590   100 K 1940 /1 - 27A  929633, nep, flíček, specimen 0 100
591   100 K 1940 /1 - 16B  016057, specimen N 130
592   100 K 1940 /2 - 05A  301513, specimen N 110
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593   100 K 1940 /2 - 26A  668277 specimen N 100
594   500 K 1942 /1 -  I  409340, specimen N 140
595   500 K 1942 /2 - Ea 028556, specimen N 120
596   500 K 1942 /2 - CHa 084568, specimen 0 100
597   500 K 1942 /2 - Ja 904664, specimen N 130
598 1000 K 1942 /2 -  Ib  436557, Ka 165462, obě specimen          2ks 0, N 340
599 1000 K 1942 /3 - Hc 017407, specimen N 150
600 5000 K 1920/43 - B 183589, přetisk, specimen N 300
601 5000 K 1920/43 - C 250286, přetisk, specimen N 300
602 5000 K 1944  - 19A 017447, specimen N 200
603 5000 K 1944  - 23A 032971, specimen N 240
604 1,2,5,10,20,50,100K 1943 - TEREZÍN-kompletní sada, neperf.  7ks N 1200
605        1 K , 10 K 1943 - TEREZÍN - A 018, A 008,                         2ks 3 , 3 50

Slovenský štát 1939 - 1945
606   500 Ks 1929 / 39 - G, přetisk SLOVENSKÝ ŠTÁT, 2x specimen 1 280
607        5 Ks 1945 - K 045, neperf 0 1000
608        5 Ks 1945 - A 049, specimen 0 50
609      10 Ks 1939 - Ji 67 254944, No 27 227471, obě specimen    2ks N 100
610      10 Ks 1943 - Px 14 223385, dr. flíček, neperf. 2- 40
611      10 Ks 1943 - Eh 28 056731, Eh 28 300557, obě specimen, 2ks 0 , N 80
612      20 Ks 1942 - My 41  089511, neperf. 0 100
613      20 Ks 1942 - Dm 50 008723, Lk 38 025762, obě specimen, 2ks N 80
614      50 Ks 1940 - Ik  463984, neperf. N 200
615      50 Ks 1940 - Ji 033864, Mf 560477, obě specimen               2ks N , 0 140
616    100 Ks 1940/1 - O1  950395, neperf. N 200
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616    100 Ks 1940/1 - O1  950395, neperf. N 200
617    100 Ks 1940/1 - L4  221234, specimen N 80
618    100 Ks 1940/2 - C6  550964, specimen N 60
619    500 Ks 1941 - 3 Cf 043553, neperf. 2 150
620    500 Ks 1941 - 6 Zr 026656, neperf. 2- 50
621  1000 Ks 1940 - 1 K6  257433, 2x specimen 1- 100
622  1000 Ks 1940 - 6 R4  584762, specimen 0 140
623  5000 Ks 1944 - 2Hn  001378, specimen 0 260
624  5000 Ks 1944 - 4K1  009938, 2x specimen 2- 80

Československo 1945 (poukázky a kolkované slov. bankovky)
625    100 Ks 1940/1 - J6  867564, Čs kolek, specimen N 100
626    100 Ks 1940/1 - C13  133306, Čs kolek, specimen 0 90
627    100 Ks 1940/2 - H8  741313, Čs. kolek, specimen       N 100
628    500 Ks 1941 - 3 Tx 060815, Čs. kolek, specimen 0 120
629  1000 Ks 1940 - 2 T4  306682, Čs. kolek, specimen 0 120
630  2000 K 1945 - 8 If 053749, vodotisk A, specimen N 140

Československo po roce 1945 - 1953
631        5 Kčs, 10 Kčs, 20 Kčs (1945) - UP, SM, KT, vše 3 md.      3ks N 60
632        5 Kčs 1949,  10 Kčs (1945) - A57, PS, obě neperf.            2ks N 70
633      50 Kčs (1945) - MS  655007, perforace 3md. N 50
634    100 Kčs (1945) - PS 258305, perforace  3md. N 70
635  1000 Kčs (1945) - BE  198694, lehce zvlněna, perforace 3md. 0 100
636         1 Kčs 1946 - nevydaná, 1x neperf., 1x perf. 3md.             2ks N 170
637      20 Kčs 1949/1 - A17  164885, neperf. N 100637      20 Kčs 1949/1 - A17  164885, neperf. N 100
638      20 Kčs 1949/2 - B33  000358, neperf.            N 90
639      50 Kčs 1948 - A21  050693, neperf. 0 400
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640      50 Kčs 1950/2 - B30  004975, neperf. N 190
641    100 Kčs 16.5.1945 - B 35  322061, neperf. N 260
642    500 Kčs 1946 - D 679059, perforace 3md. N 100
643  1000 Kčs 16.5.1945 - 25 C  684833, neperf. N 300
644  1000 Kčs 16.5.1945 - 07 B  270029, perforace 3md. 0 140
645  1000 Kčs 16.5.1945 - 20 C  550497, perforace 3md. N 160
646  5000 Kčs 1945 - 21 A  145745, perforace  3md. N 250

Československo po roce 1953
647    1 Kčs 1953 - tzv. Hladová koruna N 180
648  10 Kčs 53/B - MR, 5 Kčs 53/A - BH, 53/B - NU, vše perf 3md.  3ks N 30
649 100 Kčs 1953/A - CA 605169, 53/B - MK 021854, obě perf. 3md. 0 , N 50
650 10 /60 - E52, 20 /70 - L76, 100 /61 - G86,  vše neperf.              3ks           N, N, 0 70
651 25 Kčs 1961- Q18,  20/1970- H81, 10/1960- L79, vše neperf.   3ks 1 , N, 1- 50
652 100 Kčs 1961 - R 82  559253, neperf.                               2 100
653 100 Kčs 1961 - P 04  985592, neperf.                               N 180
654 100 Kčs 1961 - X67 011405, G68  622419, neperf.                   2ks N , 0 200
655 500 Kčs 1973- U 72, 20/88- E08, 50/87 - F 27(flek), neperf.      3ks 3 , N , 1 50
656 500 Kčs 1973 - W 06  170317, neperf.    N 340
657   10 Kčs 1986 - J03  828 113, V57  409682, neperf.                  2ks N , 0 36
658 10/86, 20/88, 50/87, 100/89 Kčs, J03, H29, F57, A24, neperf.  4ks N, N, 1,1 150
659 10/86, 20/88, 50/87, 100/89 Kčs, J03, H29, F48, A24, neperf.  4ks N, N, 1, N 180
660     20 Kčs 1988 - E18  141321, H56  495038, neperf.                2ks N , N 50
661 20/70, 10/86, 20/88, 100/89 Kčs, F29, V09, E70, A07, nep.,     4ks 0, N, 0, N 100
662     50 Kčs 1987 - F 83  850826, I16  006019, neperf.                 2ks                              N , 1 110
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662     50 Kčs 1987 - F 83  850826, I16  006019, neperf.                 2ks                              N , 1 110
663   100 Kčs 1989 - A 04  424615, neperf.    N 110
664 1000 Kčs 1985 - C 10  069682, neperf.    0 700

Vězeňské poukázky 1945 - 1992
665 Jáchymovské doly N.P. Horní Slavkov, 2 K b.l., oranžovo - hnědá 0 140

Česká republika - kolkované bankovky 1993
666     100 Kčs 1961 - G86  877292, kolek 93 mimo sérii, neperf.                               0 100
667     100 Kčs 1961 - G93  656065, kolek 93 mimo sérii, neperf.                                1 80
668     100 Kčs 1961 - M23  095691, kolek 93 přes sérii, neperf. N 180
669     500 Kčs 1973 - W23  669377, kolek 93, neperf.                                N 400
670   1000 Kčs 1985 - C08  091564, lepený kolek 93, neperf. 0 700
671   1000 Kčs 1985 - U13  657748, tištěný kolek 93, neperf. 0 700

Česká republika 1993 -
672     20 Kč 1994 - A21  320242, proužek vpravo N 90
673     20 Kč 1994 - A20  012554, B12  336634, proužky vpravo     2ks 0 , 0 100
674     20 Kč 1994 - A20  012555, B22  066244, proužky vpravo     2ks 0 , 0 100
675     50 Kč 1993 - A02  415243, tisk Thomas N 170
676     50 Kč 1993 - A31  942705, tisk Thomas 0 100
677     50 Kč 1994 - B32  096961, tisk Praha 0 100
678     50 Kč 1993/94 - A02  ...401, B32 ...962, tisk Thom. a Pha     2ks 0 , 0 200
679   100 Kč 1993 - A56  435006 tisk Thomas 0 130
680   100 Kč 1993 - A04  520257 tisk Thomas 1- 100
681   100 Kč 1995 - B18  428979, tisk Praha N 300681   100 Kč 1995 - B18  428979, tisk Praha N 300
682   100 Kč 1995/97 - B17  585925, D81 836550, tisk Praha         2ks 1 , 0 220
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Slovensko po roce 1993
683     500 Kčs 1973 - W20  405076, kolek 93, neperf.                                2 280
684   1000 Kčs 1985 - U12  295991, lepený kolek 93, neperf. 1- 700
685       20 Sk 1993 - A nátisk bimilénium - 2000 N 40
686     100 Sk 1.9. 1993 - D 16438601 0 120

Černotisky vydané pobo čkou ČNS - Papírová platidla
687 100 Kč / 10.1.1931, revers, TGM,  vydáno 1985, číslo 93 z 500 N 200
688 50 K / 12.9.1940, avers, žena bez frygické čapky, nečíslováno N 120
689 500 K / 24.2.1942, avers, Petr Brandl, číslo 68 z 300 N 240
690 1000 K / 24.10.1942, avers, Petr Parléř,  vydáno 1980, číslo 51

 z 250, originální podpis J. Schmidt (tužka) N 400
691 5000 K / 24.2.1944, avers, Svatý Václav, nečíslováno N 120
692 100 Kčs / 16.5.1945, avers, žena s frygickou čapkou, nečíslováno N 120

EVROPSKÉ STÁTY
Bělorusko

693 1000, 5000, 20 000, 50 000, 100 000, 500 000, 1 000 000, 
5 000 000 Rubl r. 1994 - 1999, Pick. 13 - 20                            8ks

2, 2, 2-, 2-
2, 2-, 2, 2 200

694 1, 5, 10, 20, 50, 100, 500, 1000, 5000 Rubl r. 2000, Pick. 21 - 24,
25a, 26a, 27a, 28a, 29a                                                             9ks N 110

Černá hora
695 10 Perpera 1912, Serie A - 00328, perf. 2x otvor 18mm, Pick. 4b 4 100
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Dánsko
696 50 Kroner 1972 (1990), C 6902D, Pick. 50i 2 140

Estonsko
697 10 Krooni 1928, 4918739 (natržena 4mm) + 50 Peeni 1919, 

1 Marka 1919 (fleky, potrhaná), Pick.63, 42, 43                        3ks 3, 4, 4 200

Chorvatsko, nezávislá država
698 100 Kuna 26.5.1941, P2492013, 3 mm natržena, Pick. 2 3 40

Litva
699 50 Litu 1928, potrhaná, Pick.24 4 100
700 0.1, 0.2, 0.5, 1, 3, 5, 10, 25, 50, 100 Talonas 1991, Pick 29b, 30,

31b, 32b, 33b, 34b, 35b, 36b, 37b, 38b                                   10ks N 160

Maďarsko
701 10 Korona 9.8.1919, 2x natržena 1 cm, Pick. 41 3- 50
702 5 Pengö 1939 - A 138  088997, Pick. 106 2 40
703 10 Pengö 1936 - B640,  20 Pengö 1941 - C249, 100 Pengö

1930 - E340, Pick. 100, 109, 98                                                 3ks 2 , N , 1 30

Německo
704 20 RM 1929 - A .…2849 až 2853, tisk B, Pick. 181a, B D3b    5ks 0 180
705 20 RM 1939 - E 04806727, Pick. 185 3- 30
706 10 RM 1944 Behelf, Wehrmacht, Pick. M40 0 50706 10 RM 1944 Behelf, Wehrmacht, Pick. M40 0 50
707 20 Mark 1944, 100 Mark 1944 (2x) - vše bez F 8 místný čísl.

s pomlčkou, vše AMB, okupační, Pick. 195d, 197d, 197d       3ks 2-, 3-, 3- 60
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Německo nouzová platidla 1918 - 1924
708 1 Mark Luchtringen,  50 Fenik Arnsberg 1.3.1920,  Halle 1.5.

1917, Karlsruhe 22.4.1920, Scharmbeck 1.12. 1921, Schierke 
im Hartz 30.5. 1921, Zwickau 31.12. 1919, 10 Fenik Rheingau -
kreis 25.11. 1919, Tegernfee 1.6.1921, (N,1,3-,N,1-,N,N,3,0)  9ks N až 3- 45

709 25 Fenik Bitterfeld 6.7.1920, Harzgerode 7.7.1921, Rochlitz 30.
9.1921, 10 Fenik Arnstadt 1920, Gräfenthal 1921, Rochlitz 31.12.
1919, 5 Fenik Netzschkau b.l., Reinchenbach (1919), 1 Fenik
Regensburg 1921, Triebes 7.3. 1921, (N,N,0,1,N,N,N,0,N,N) 10ks N až 1 50

710 Altenau am Hartz  75 Fenik 1.11. 1921, Elgesburg 50 Fenik 1921
(Carl Eduard-Warte)                                                                  2ks N 50

711 Bádensko, Singen - Hohentweil, 100 miliard Mark 6.11.1923, 
razítko, číslo 1998, Keller 4795 x 1- 90

712 Bielefeld, 25 Mark 15.7.1921, textilní nouzovka, razítko, Pick.17a nová 160
713 Berlín, 50 Fenik 24.10. 1918,   30.1. 1920,   9.9.1921 - okresy:

7 -Chalottenburg, 8 -Spandau, 9 -Wilmersdorf, 12 -Steglitz, 
14 -Neukölln      (3-, 0, 1, 0, N, 0, N)                                         7ks N až 3- 70

714 Butzbach, 10 Miliard Mark 31.10. 1923, č.001518 A, Keller 703b 0 150
715 Faklenburg, 1 milion Mark 17.8.1923, č.846, I. vydání, Keller 1470 3-4 50
716 Grünberg, 500 000 Mark 10.8. 1923, serie F,  1 Mil. Mark 9.1923, 

 razítko, No 3254*, Keller 1983 a, 1981                                     2ks 2- , 1 50
717 Herzlake 50 Fenik 1.10. 1921, Passau 1 Fenik b.l. (1921) čtyři

kusy ve čtyřbloku s okraji,  Lille 5 Centimes 1915,                    3ks N, N, 1- 60
718 Horní Slezsko - Königshütte (královské doly) 25 Fenik 20.3. 1921,

Schweinfurt 50 Fenik 15. 4. 1918                                               2ks N 40
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Schweinfurt 50 Fenik 15. 4. 1918                                               2ks N 40
719 Jimenau 25 Fenik (2x hnědý, 2x zelený), 20 Fenik 2x zelený, 

vše 1.1. 1921, jeden 20 fenik vada tisku                                    6ks N 60
720 Kampen nad Rýnem 20 Fenik 9.3. 1920,    Lauban město 

(Slezsko) 10 Fenik 10. 1923,   Willen 1 Marka  14.3. 1920       3ks N 30
721 Moers, sdružení dolů Dolní Rýn, 10 milionů Mark 15.9 1923, 

Neutz 200 Miliard Mark 22,10.1923, Keller 3592e, 3840r         2ks 2 , 3 50
722 Moers, Kreis, 2 miliony Mark 15.8.1923, č.177999, Keller 3593 L 1 40
723 Pössneck, 500 000 Mark 11.8.1923, č.110538*, Keller 4355 2- 40
724 Pössneck, 50 milionů Mark 27.9.1923, ...314, nečistoty, Kel. 4355 1 70
725 Nouzovky německých měst (1914 - 1923) v albu, 51 str., každá 

jiná, (320 ks stav  N)                                                                422ks N až 3- 850

NSR
726 1 DM - serie 1948, tisk USA, Pick. 2a 2- 90

Polsko 
727 5 Marek 17.5.1919, IK - 368138, Pick. 20a 2 150
728 20 Zlotých 1994, FE 4039164, Pick. 174 2 100

Rakousko nouzová platidla 1918 - 1924
729 Neufelden 10 Haléř b.l., Wörgl (město v Tyrolech) 90 Haléř 

3.12. 1920                                                                                  2ks N , 0 40

Rumunsko
730 1 Leu 1920 D.380, 10 Leu 1966 - H 0267, Pick. 26, 94            2ks 2 , N 40
731 100 000 Leu 20.12 1946, Pick. 58 0 40731 100 000 Leu 20.12 1946, Pick. 58 0 40
732 1000 Lei 1998, 2000 Lei 1999 (plastik), 10 000 Lei 1999,

 Pick. 106(1), 111a, 108a                                                          3ks N 60
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Rusko - Prozatímní Vláda 1917 - 1918
733 1, 2, 3, 5 (2x), 50 (3x) Kopějek, 1, 5 (2x) Rubl,  vše 1917, 

Pick. 24, 25, 26, 27, 31, 15, 35 (2-, 2, 2, 0, 0, 2, 2, 3, 3, 1, 3) 11ks 0 až 3 40
734 250, 1000 Rubl obě 1917, Šipov, + 20 , 40 Rubl bl(1917), 

Pick.36, 37, 38, 39                                                                     4ks 3, 2, 1, 2 80

RSFSR 1918 - 1924
735 1, 3, 10, 25, 1000 Rubl 1918, Pick.86, 87, 89, 90, 95               5ks 3,2,2,3-,4 30

SSSR 1924 - 1992
736 1, 3, 5, 10 (natržen 1 cm, utržený roh) Červoněc 1937, 3Г, HT, 

        YЛ, ƂT                                                                                4ks 3, 3, 3-, 4 48

Severozápadní Rusko
737 3, 25 Rubl 1919, severozáp. fronta, gen. Judenič, 

Pick.S204b, S207b                                                                    2ks 2- , 1 300
738 1 Marka 1919, západní dobrovolecká armáda, plk. Avalov - 

Bermond, Pick S226, světlý a tmavý papír,                              2ks 0 , 4 100
Ukrajina a Krym

739 50 Kopějek, 5 (dírky od sponek), 25 Rubl 1917, Oděsa, 
Pick.S333, S335, S337                                                             3ks 2-, 3, 0 70

740 25 Rubl 1918, Krym, gen. Sulkevič, Pick.S372b 2- 200
Jižní Rusko

741 50 Kopějek bl.(1918), 1, 5, 250 (nečistoty), 1000 (natrž, 4mm),
5000 Rubl 1918 -1919, Rostov, gen. Děnikin, Pick, S407, S408,
S410, S414, S418, S419                                                           6ks

1-, 1, 2-
2-, 3, 4 180
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S410, S414, S418, S419                                                           6ks 2-, 3, 4 180
742 1 000 Rubl 1919 - Rostov, BЖ 13567, Pick. S418 1- 80
743 50 Rubl 1919 - Oděsa, KГ - 87, (natrž. 5 mm)  200 Rubl  1919 -

Simferopol ЯA (fleky) Pick.S422, S423                                    2ks 3 , 3 140
744 1000 Rubl 1919 - ЯA, gen. Wrangel,  10 000 Rubl 1919 ЯH, 

oba Simferopol, Pick.S424b, S425b                                         2ks 2 , 2 200
745 50 Rubl bl. (1920), AC 597950, Pick.S438 2- 200

Zakavkazsko
746 1000 Rubl 1920, malý formát, Azerbajdžánská SSR, Pick.712 3- 40
747 3, 10 Rubl bl. (1918), Baku, Pick.S722, 724                             2ks 4 30

Sibi ř a Ural
748 50 Kopějek, 1, 3(natž.), 5, 10 Rubl (natž.) (1918 - 1919), Sibiřská 

provizorní správa, Pick.816-818, S827, 828   (0, 3, 3-, 2, 3)     5ks 0 až 3- 30
749 25 (1.5), 50 (1.2), 500 (1.7) Rubl 1919 (flek, tužka), Sibiřská

provizorní správa, admirál Kolčak Pick.S855a, S841b, S867   3ks 0, 0, 2- 320
750 200 Rubl 1920 (1917), RSFSR, modrá, červený přetisk, 

série 2525, Pick. S902 3- 100
Ruská centrální Asie

751 3 Rubl 1918, Turkestánský kraj, Pick. S1163 (vytržený okraj) 3- 30
Východní Sibi ř

752 5, 50 (2x) Kopějek 1918 - 1919, Příamurská oblast, 1x posunutý 
tisk, Pick.S1241, 1244 (2x)                                                        3ks 1-, 1-, 2 60

753 100 Rubl 1918 (1920), Příamurská oblast, Pick.S1249 2 260

Turecko
754 5 Lirasi b.l. Pick. 179 N 30754 5 Lirasi b.l. Pick. 179 N 30
755 20, 50, 100, 1000 Lirasi, vše b.l. Pick. 187, 188, 189, 191,      4ks N, N, 0, 3 30
756 500 000 L., 1, 5, 10 milion Lirasi, Pick. 212, 213, 210, 214      4ks 2, 2, 3, 2 70
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Ukrajina
757 1000 Karbovanců b.l. (1918) , AГ 622122, Pick. 35a 0 80
758 1, 3, 5, 10, 25, 50, 100 (1991), 100, 200, 500, 1000 (1992), 2000

5000, 10 000, 20 000 Karbovanců 1993, Pick. 81 - 95,          15ks N až 1 100

Mimoevropské státy
Brunei

759 1 Dollar 1992, 1996, 2007(2x), Pick. 13a, 22a, 22b                 4ks 2, 3, 1-, 2 60
Čína

760 1, 2, 5 (2x) Jiao, 1(1996), 2(1990), 5, 10 Yuan, vše 1980, 
Pick. 881, 882, 883, 884c, 885b, 886, 887                                8ks

 N, 0, N, 
1- 30

761 1(1999), 5 (2005), 10(2x 1980) 100(1999), Yuan, + Tchaj wan
100 Yuan rok 76(1987), Pick. 895a, 903, 887, 901, 1989        6ks

0, 0, 3, 
3-, 2, 3- 260

Čína, zahrani ční a provin ční banky
762 50 Kopějek, 1 Rubl (flek), obě bl. (1917) Russo-Asiatic Bank,

Charbin, Pick.S473, S474                                                          2ks 3 , 2- 120
Dominikánská republika

763 50/2008, 100/2006, 200/2007, 500/2006, 1000/2006, 2000/2009 
Peso oro, Pick. nová, 177a, 178, 179a, 180a, 181b                 6ks

1-, 1-, N
2 , 2 , N 200

Egypt
764 5/98, 10/98, 25/99, 50/99, 50/06 Piastr, 1/08, 5/04 (popsána), 

5/07, 10/06, 50/04, 100/2007 Libra
Pick. 188, 189a, 57b, 62b, 62f, 50, 63b, 63, 64b, 66c, 67g    11ks        

N, N, 0, 3
3-, 2, 2, 3
3,  2-, 3 440

765 10 Liber 1994, 20 Liber 2006, Pick. 51(5), 65e                        2ks 0 , 1- 70
Ghana
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Ghana
766 10 Cedis 1978 - UI 5409245, Pick. 16f         0 40

Gruzie
767 5 Rubl 1919, 2x flíček, Pick.9 2 50

Hongkong - special administrative region
768 10 Dollar 1. 7. 2002, DK 458634, Pick 400a N 40

Hongkong - Shanghai Banking Corporation
769 20 Dollar 1.1.2005, GV 319281, Pick. 207b 0 65
770 100 Dollar 1.1.2006, HV 955513, Pick. 209c 1- 260

Hongkong - Bank of China
771 20 Dollar 1.1.2006, DT 532518, Pick. 335c 1- 50
772 50 Dollar 1.1.2006, BJ 328937, Pick. 336c 1- 120
773 100 Dollar 1.1.2006, EP 865333, Pick. 337c 1 260

Hongkong - Standard Chartered Bank
774 100 Dollar 1.7.2003, CM 430618, Pick. 293 0 320

Chile
775 1 Escudo bl. (1964), Q8 - 0101327, Pick. 136 (2) N 30

Indie
776 2 Rupie (bl.) ,5 Rupie (bl.), 10 R 2007, 50 R 2008, 100 R 2007,

Pick.79d , 80q, 95b (L), 97d (E), 98c                                         5ks
0, 1, N, 

N, 0 60
777 10 Rupie 2008, 20 R 2007, 50 R 2006, 100 Rupie bl., 

Pick. 95c (M), 96b, 97b (E), 91i (F)                                           4ks  
N, 1- 
N, 1- 70

778 10 Rupie 2008, 10 R 2008, 50 R 2008, 100 R bl. , 100 R 2007.
Pick. 95c(1A), 95c(2), 97d, 91j, 98c                                          5ks

N, 1, N,
0, N 90

779 50 Rupie 2008, 100 R 2007, 500 R 2007, 
Pick. 97d(E), 98c, 99c(E)                                                           3ks N, N, 0 220Pick. 97d(E), 98c, 99c(E)                                                           3ks N, N, 0 220

780 500 Rupie 2007, JFK 357638, Pick. 99b (R)                                              0 170
781 1000 Rupie 2008, 2DC 979102, Pick. 100c (bez písmena) 1- 340
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Izrael
782 1 Lira 1958  673149,  5 Lirot 1958  161295, Pick. 30a, 31a 3 , N 50

Japonsko
783 10 Sen bl.(1945), písmeno B, tisk USA, Pick. 63 1 40
784 20 Yen bl.(1945), písmeno B, tisk USA, Pick. 73 3 120

Kajmanské ostrovy
785 1 Dollar 1998, C/1  026182, Pick.21a 0 40

Keňa
786 100, 200, 500, 1000 Šilink, 2008, Pick. 48c, 49c, 50d, 51c       4ks 3-, 2, 2-,2 360

Kolumbie
787 1/69, 2/77, 10/80, 20/83 Peso, Pick.404d, 413b, 407g, 409d    4ks  N, 0, N, 0 50

Malajsie
788 5 Ringgit 2004, DC 9387243, Pick.47 N 40

Maroko
789 10 Dirham 1987, 53  494496, Pick. 63a N 80

Mexiko
790 1 Peso 1967 BEB, 50 Peso 2006 (2x) F, 200 Peso 2007 E 

Pick. 59j, 123dF, 125bE                                                             4ks 1, 1-, 2, 2 160
791 50 Peso 1996, s. AF - M8124067, Pick. 107b 0 50
792 20 Peso 2003 - V, 100, 200 Peso 2007 - DW, DM, 

Pick. 116d, 118, 119f                                                                  3ks 3, 2-, 1- 200
Německá východní Afrika

793 75 Feniků, Kaiser -Wilhelmsland, serie A  4.XI. 1921 N 100
Saudská Arábie

794 5, 10 bl. (1983), 20 Riyal 1999, 1, 5, 10 Riyal 2007, Pick. 22d, 2, 1-, 3
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794 5, 10 bl. (1983), 20 Riyal 1999, 1, 5, 10 Riyal 2007, Pick. 22d, 
23d, 27, 31a, 32a, 33a                                                                6ks

2, 1-, 3
1, 1-, 2- 140

Srilanka (Ceylon)
795 10, 20, 50, 100 Rupijí 2001, Pick.115a, 116a, 117a, 118a       4ks N, N, N, 0 50
796 10, 20, 50, 100 Rupijí 2004, Pick. 115c, 116c, 117b, 118b       4ks N, 1, 2, N 30

Tanzanie
797 1000, 2000, 5000 Šilink bl. (2003), Pick. 36a, 37a, 38              3ks  2 , 2 , 1 100

Thajsko
798 10 Baht 1995, 20 Baht 1981, 2003, 50 Baht 1996,

 Pick. 98, 88(15), 109(6), 99(1)                                                  4ks
0, N, 0 , 

N 70
799 20 Baht 1981 (3x), 100 Baht 1994 (2x),

 Pick. 88(15) - 3x, 97(2), 97(9)                                                   5ks
0 , 2- , 3

2 , 2 70
800 100 Bath bl. (100. výr. vydávání Thajských bankovek 1902- 2002),

50 Bath bl. (2012) 4A 8900075,  Pick. 110.1, neuvádí             2ks N , N 130
USA

801 2 Dolar 1995, F - Atlanta- Georgia,   F42138028A, Pick. 497 N 46
802 2 Dolar 2003, B - New York,   B07958109A, Pick. 516bB 1- 40

Zambie
803 5 Kwacha bl.(1980 - 88), 30C 931813, Pick. 25c  N 50

Různé (nouzovky, poukázky,kolky, akcie, p ůjčky, sm ěnky aj.)
804 Liberec - 20 RM 1945 , AG 035299, perforace 0 60
805 Liberec - 20 RM 1945 , AX  003245, neperf. N 30
806 Rakousko - Uherská 2K 1917 s reklamním černým potiskem:

,,Kam v neděli / 30. července / na velkou slavnost menšinovou /,,Kam v neděli / 30. července / na velkou slavnost menšinovou /
v Riegrových sadech / Vstupné Kč. 2-" 2- 100

807 Kanada, kupony Canadian Tire, 5, 10, 25 Cent 1992,              3ks 1, N , N 36
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808 Vkladní knížka Poštovní spořitelny (v Praze) č. 652602, 
(zápisy 1937- 1946), razítka Unhošť zach. 30

809 Vkladní knížka Okresní záložny v Unhošti (protektorát), č.7657,
(zápisy 1941 - 1948) zach. 30

810 Spořitelní knížka Městské spořitelny v Unhošti (protektorát), 
č.34240, (zápisy 1943 - 1949), červené desky zach. 30

811 Spořitelní knížka Městské spořitelny v Unhošti (protektorát), čísla
36791, ..790 (zápisy 1945-1948 a 1945), zelené desky - včela 2ks zach. 30

812 Pouk. tzv.1981, jednostranné na pap. vz. 53 - 50, 500,1000     3ks N 100
813 Pouk. tzv.1981, jednostranné na pap. vz. 53 - 50, 500,1000     3ks N 100
814 Zkušební bankovka do počítacích strojů - tiskárna Thomas De

 La Rue, natištěna hodnota 2000, b.l.,  AR 0789012 N 50
815 Zkušební bankovka do počítacích strojů - tiskárna Thomas De

 La Rue, natištěna hodnota 2000, b.l.,  AR 0789013 N 60

MEDAILE
ČNS,   NM,   Pobočky ČNS,   ČSPDP,  SNS

820 M. Kužel - ČSPDP, 3. výročí Pražské revoluce 1945, a 100. výročí 
revoluce 1848, vybombardovaná staroměstská radnice, opis / 
brána mostecké věže na Karlově mostě s barikádou, opis, sign.
žlutý kov, 40 mm 1/0 140

821 M. Uchytilová Kučová - památce 94 zavražděných Lidických dětí, 
1942 - 1982, hlavičky dětí, opis / ve 24 řádcích jména dětí
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1942 - 1982, hlavičky dětí, opis / ve 24 řádcích jména dětí
sign. bronz 78 mm, patina 1/1 90

822 L. Chochole - Mikuláš Dačický z Hesova, 1555 - 1626 (1989),
poprsí zpředu, opis / meč, kniha, džbán a krejzl, opis, sign, 
matově postř. bronz, 42 mm 1/1 30
pobo čka v Kladn ě
!!!    Dražba sádrového modelu pouze v sále.   !!!

823 F. David, B. Spíchal - sádrový model rubu medaile 10 let 
pobočky 1986, pohled na historickou část města, vročení, 
opis , sign. D, S, bílá sádra 22,3 cm, síla 11 mm N 100

824 F. David - 40. výr. vypálení Lidic, Měst. kult. střed. a Num. kroužek
Kladno 1982. Stojící žena s dítětem v náručí, znak Lidic, 7-řád.
nápis / pečeť Kladna, nápis, sign. postř. bronz 50 mm, patina, 
původní krabička Proof 120

825 Manina - Klipa klášter Hájek 2006, maska ostění ze vstup. portálu
klášterní budovy - lví hlava s korunou / dlaždice se 6-řádkovým
latinským nápisem, opis, sign. tombak 36,4g, 40 x 40 mm, patina
raženo 15 ks, průvodní karta č.8 0/0 90

826 Manina - Klipa klášter Hájek 2006, maska ostění ze vstup. portálu
klášterní budovy - lví hlava s korunou / dlaždice se 6-řádkovým
latinským nápisem, opis, sign. měď 37,19g, 40 x 40 mm, patina
raženo 15 ks, průvodní karta č.8 0/0 90
pobo čka v Nitre

827 Cvengrošová - 15. výr. pobočky v Nitre 1987, kníže se synem na 
koni, opis a nápis / hrad v Nitře, dole staroslovenská Nitra, opis
a nápis, sign, postř. lesklý (proof) tombak 70 mm, 162 g, a nápis, sign, postř. lesklý (proof) tombak 70 mm, 162 g, 
dr. zelené tečky patiny, drobné rysky 0/0 120
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MEDAILE PODLE AUTOR Ů
Beutler Miroslav 1897 - 1964

828 Na paměť 10. výročí založení Církve Československé 1920 -
1930, kalich, holubice a bible na obrysu republiky, jednostr. 
sign. bronz 70 mm, důlky v ploše, dr. flíčky 1- 46
David František 1913 - 2002

829 Vítězslav Hálek, 1974, hlava zleva, opis / PNP hlava lva, kniha,
4-řádkový nápis, sign. patinovaný bronz 75 mm, 25 mm    2ks 1/1 46
Harcuba Ji ří 1928 - 2013

830 ČSPDP - 50. let společnosti 1987. Loreta v Praze na Hradčanech, 
vročení, opis / český lev, opis, sign. bronz 65 mm, dr. flíčky 0/0 80

831 150 let Karlovarského symf. orchestru 1985, klečící múza, 
pramen, znak orchestru / znak města, opis, sign. bronz 70 mm,
krabička (poškozeno zavírání) 1/1 70
Havelka Lud ěk 1941

832 J. Barrande, portrét zprava, 1799 -1883 opis / trilobit, Národní
muzeum v Praze 1978, nápis, sign. bronz 70 mm, krabička 1/1 90
Hám Anton 1899 - 1965

833 Kremnica, bánské a minciarske město, Budovy s kostelem /
městská brána, sign. patinovaný bronz 60 mm, pův. krabička 1/1 30
Holinka Jan

834 Holice v Čechách -Dr. Emil Holub - 100 let první cesty 1872-1879,
b.l., poprsí v tropické přilbě zleva, opis / obrys Afriky, aeskulapo -
va hůl, opis, nesign., patinovaný bronz 60 mm, krabička 1/1 100
Horejc Jaroslav 1886 - 1983
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Horejc Jaroslav 1886 - 1983
835 Svaz ČS. důstojnictva 1920 - 1930, M.R. Štefánik mírně zleva,

opis / Štefánikův dům, opis 1930, sign., bronz 60 mm, dr. skvrny
patina                                                                                 R 1/1 130

836 XI.slet Sokola Praha 1948 - Poprsí ženy zleva, opis / sokol 
s rozepjatými křídly, opis, sign. punc. Ag 500, 28 mm 0/0 90
Housa Vlastislav 1932 - 2004

837 Vítkovické železárny (1976), Klement Gottwald, hlava zprava,
opis / srp a kladivo, symbolika praporu, opis, sign. postříbřený 
patinovaný bronz 65 mm, krabička 1/1 60

838 Vítkovické železárny (1976), Klement Gottwald, hlava zprava,
opis / srp a kladivo, symbolika praporu, opis, sign. bronz 65 mm,
krabička 1/1 40
Hvozdenský Josef 1932 - 2009

839 Lidice, 30. výročí vypálení Lidic, bl. (1972), matka s dítětem, 
v pozadí plameny, opis / růže, slunce, ostnatý drát, v pozadí 
plameny, opis, sign. bronz  60 mm 1/1 44
Kalvoda Ivan 1941

840 Jan Perner - 150 let Olomoucko - Pražské dráhy, 1995, poprsí 
zleva, opis / lokomotiva, opis, sign. patin. tombak 50 mm, krab. -1/1 60
Knobloch Milan 1921

841 Karel IV. 1978, korunovaná hlava zpředu, pečeť, Karlův most, 
nápis / český lev na štítu, gotická okna, latinský opis, sign. 
tombak 75 mm, vydalo min. kultury ČSR, Baše 76 1/1 240
Kužel Miroslav 1907 - 1985

842 Praha -20 let republiky, X všesokolský slet, 1938, mapa republiky,842 Praha -20 let republiky, X všesokolský slet, 1938, mapa republiky,
lipová ratolest, písmo / sokol a písmo, sign. punc., Ag 987, 35 mm 1/1 110
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Láska Miloš 1917 - 1984
843 Jan Masaryk, na paměť udělení čestného doktorátu filosofickou

fakultou Masarykovy university v Brně 1948, poprsí zleva, opis / 
budova univer. v Brně, opis, sign. bronz 60 mm, nepůvod.krabička 1/1 360
Mlyná ř Miroslav 1938

844 Václav Havel, president ČSFR 29.12.1989 (vydalo UPM 1990),
poprsí zprava, opis / znak UPM, opis, sign. br. 60 mm, krabička 1/1 60
Prádler Ji ří 1929 - 1993 a Švengsbír Ji ří Antonín 1921 - 1983 

845 František Pošepný, b.l., portrét zpředu, nápis / věž, znaky 
Příbrami a Březových hor, slunce, měsíc, hvězdy, sign., 
patinovaný bronz 50 mm, na hraně č. 30 1/1 36
Ronai Miroslav 1957

846 President Václav Havel, 1989, hlava mírně zprava, nápis / 
pohled na pražský hrad, opis, sign. postř. bronz 40 mm, kapsle proof 300
Synek Petr viz. Vitanovský Michal 1946

847 50. výročí ČSSR, 1968, poprsí TGM zleva, opis / lipové lístky, 
nápis, nesign. patinovaný lak. bronz 60 mm, Floss 78, krabička 1/1 50
Španiel Otakar 1881 - 1955

848 T.G.M. 85. narozeniny 1935 ( lesklá 32 mm), poprsí zprava, opis
/ 7-řád. nápis, lipová a vavřínová snítka, Ag 987, Fl 41d, dr. hrana 1/1 140

849 T.G.M. 85. narozeniny 1935 (Bronz 60 mm), poprsí zprava, opis /
7-řádkový nápis, lipová a vavřínová snítka, pův. krabička, Fl 45a 1/1 60

850 T.G.M. 85. narozeniny 1935 (Bronz 60 mm), poprsí zprava, opis /
7-řádkový nápis, lipová a vavřínová snítka, pův. krabička, Fl 45a 1/1 50
Truhlíková - Sp ěváková Jarmila 1940
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Truhlíková - Sp ěváková Jarmila 1940
851 Všeobecná Československá výstava v Praze 1991, průmyslový

palác, opis / Hradčany, Karlův most, vročení, sign. Ag 900, 
31,67g, 40mm, nep. rysky proof 400
Uchytilová - Ku čová Marie 1924 - 1989

852 Jan Masaryk, úmrtní medaile 1948, poprsí zleva, opis / stařec 
(Osud) v říze s dívkou (Vlast) se smuteční palmou, datace, opis,
sign. bronz 60mm, krabička 1/1 240

853 20. výročí osvobození, 1965, dívka s vavřínovou snítkou, v pozadí
průmyslové stavby, opis, jednostr. sign. bronz 70 mm, krabička 1 40

854 Lidice - Hlavička dítěte, křestní jména 6 usmrcených nemluvňat,
opis, sign. jednostranný bronz 50 mm, hrany 1 30

855 Lidice - Hlavička dítěte, nápisy / jména 88 usmrcených dětí v 31
řádcích, kříž, Lidice 10. června 1942, sign. bronz 60 mm 1/1 40
Vitanovský Michal 1946

856 Václav I. společnost pro hrad Týřov, b.l., hlava mírně zprava,
sokol na ruce, opis / pohled na hrad Týřov, 3-řádkový nápis, 
signovaný tombak 50 mm 1/1 50

857 Zikmund Winter, b.l. (1996), poprsí mírně zprava, faksimile 
rukopisu, nápis, vročení / stylizované město Rakovník, nápis,
signovaný tombak 50 mm 1/1 40

MEDAILE PODLE MÍSTA
858 Beroun  - Jubilejní krajinská výstava 1925, znak města, po str.

lipové ratolesti, dole řemeslné a rolnické nástroje / 5-ti řádkový 
nápis, při obvodě vavř. větévky, nesign. bronz 47 mm, nep. hr. 1/1 60nápis, při obvodě vavř. větévky, nesign. bronz 47 mm, nep. hr. 1/1 60
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859 Brno  - I. mezinárodní soutěž nákladních automobilů v Brně 1960,
znak Praga, Tatra a Škoda, opis / 3 nákladní automobily, vavř. a 
lipová větévka, nesign. patinovaný tombak 70 mm, krabička 1/1 60

860 Domažlice  - C.K. priv. sbor měšťanských ostrostřelců, 1362 -
1912, slavnost 550 let založení, sign. Karnet Kyselý,  hliníková 
klipa 35 x 39 mm s původním raženým ouškem 0/0 200

861 Liberec  - pamětní plaketa k 30. výročí osvobození, MěV KSČ a
Měst NV Liberec, 6-tiřádkový nápis, sklo 60 mm, pův. pošk. krab. 1 90

862 Litom ěřice  - Výstava zahrada Čech, cena II. stupně 1973, ovoce 
a zelenina na krajině s hrady, sign. Pavlů, jednostr. postříbřený
matový bronz 65mm 1 30

863 Praha - Kobylisy  - ,, I. SPOL. VÝSTAVA 3-5. VI. 33", ležící a
sedící králík, 3-řád. rytý nápis, jednostr. bronz 40.5 x 61 mm 1- 30

864 Praha  - Oblastní výstava poštovních známek 1976, věže, lipový
trojlist, opis, nápis / vyryto:,,VL. KNĚŽÁKOVÁ", nesign. bílý kov,
patina, dr. hrana, krabička 1 30

865 Praha  - Gastroprag, mezinárodní přehlídka odbornosti oboru 
kuchař, cukrář, číšník, symbolika staveb Prahy, nápis / 4-řádkový
nápis a opis, sign. R.A.S., žlutý kov 50 mm, flíčky, ráhenkové očko 1/1 30

ČESKOSLOVENSKO
866 Zemská jednota králíkářů v Čechách - ,,ZA ÚSPĚCH V KRÁLÍ- 

KÁŘSTVÍ", králík na louce, opis / secesní rostlinné motivy, 4-řád.
nápis, nesign. bronz 39 mm, dr. hrana, patina 1/1 75

867 Soutěž požárních družstev, znak ČSPO, opis, jednostr. plaketa,
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867 Soutěž požárních družstev, znak ČSPO, opis, jednostr. plaketa,
nesign. zlatě elox. hliník 78 mm, stužka s udělením 1959, pův. etue 1 48

MEDAILE PODLE OSOBNOSTÍ
868 Jan Pavel II., 1. návštěva v ČSFR, 1990, poprsí zleva, opisy / 

pečeť galerie DAF Praga, sign. Mlynář, bronz 50 mm, lep. krab. 1/1 40
869 Jan Pavel II., návštěva Prahy, Bratislavy a Velehradu 1990, 

portrét zleva, opis / Pražský a Bratislavský hrad, Velehrad, opis,
sign. Růžek, Novotný, Zobek, postříbřený kov  40 mm 0/0 30

870 Jan Pavel II., 1990, portrét zleva / silueta Pražského hradu, latin-
ský nápis a opis, nesign. (charita Praha) bronz 60 mm, krabička 1/1 40

871 Jan Pavel II., návštěva na Slovensku  1990, hlava zleva, opis / 
madona s Kristem, slovenský znak, vročení, sign. Novák, 
Poldaufová, patinovaný bronz 40 mm, původní krabička 1/1 40

872 Jan Pavel II. a kardinál J. Tomko, b.l.(1990) hlava zleva a zprava,
loď, letící pták, vnitřní opis, opis / poprsí Cyrila a Metoděje, 
sign. W. Schiffer, postř. patinovaný bronz 70 mm, pův. krabička 1/1 120

MEDAILE NÁRODOPISNÉ VÝSTAVY V PRAZE 1895 
873 1) Budova výstaviště, král. koruna, vročení, opis 

2) nápis v kartuši, vročení a opis / (obě) stojící sv. Václav, opis
nesign. Sn 31 mm s raž ouškem, Dobrý 105, 106, dr. hrany   2ks 1/1 , 1/1- 30

SPORTOVNÍ MEDAILE a PLAKETY
874 Plaketa - Dělnická olympiáda československá, Praha, červenec

1927, atlet s kladivem, prapor, továrna, nápis, sign. L, 1927, atlet s kladivem, prapor, továrna, nápis, sign. L, 
bronzový plech 41 x 64 mm, dr. flíčky, patina 1 30
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RAŽBY KLADENSKÉHO A RAKOVNICKÉHO REGIONU
875 Bušt ěhrad  - Město Buštěhrad 500 let, 1497 - 1997, znak 

města, opis, vročení / státní znak, nesign. punc. Ag 999, 
30 mm, kapsle v původní kartě, Corpus 10 -2a 0/0 220

876 Kačice  - 680 let Kačice 1998, znak obce, nápis, opis / slovanský
gombík, opis, nesign.(Šmíd) mosaz 30mm, kapsle v původní kartě 0/0 90

877 Kamené Žehrovice  - svěcení obecné školy 16.9.1900, budova 
školy, zářící hvězda, opis / 6-ti řád. nápis, sign. Šmakal Praha
Sn 34 mm, pův. ouško, dr. hry, škr., patina, Corpus 33-1 2/2 160

878 Kladno  - Za budovatelské zásluhy, tovární objekty / 
znak města, sign. Pálavský 65, bronz 55 mm, Corpus 1-86 1/1 40

879 Kladno  - jednostranná plaketa Spojené ocelárny n.p. Kladno,
stojící hutník v klobouku s hut. tyčí, v pozadí závod nahoře znak 
Poldi, nápis, nesign.,(B.Valenta1959), měď 64x45mm, krabička 1 20

880 Kladno - medaile 100. výr. založení Poldiny hutě 1889-1989,
licí pánve a kokily / znak podniku, nápis POLDI, nesign.
(Kryštůfek) bronz 60 mm, původní krabička, Corpus 1-117 1/1 60

881 Kladno - medaile 100. výr. založení Poldiny hutě 1889-1989,
licí pánve a kokily / znak podniku, nápis POLDI, nesign.
(Kryštůfek) bronz 60 mm, Corpus 1-117 1/1 28

882 Kladno - medaile 100. výr. založení Poldiny hutě 1889-1989,
stojící hutník / znak Poldi, nápis POLDI - SONP KLADNO, sign.
Valenta - Zobek, minc. Kremnica, puncované Ag 25 mm, 8g,
původní krabička, Corpus 1-118a 1/1 200

883 Kladno - medaile 100. výr. založení Poldiny hutě 1889-1989,
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883 Kladno - medaile 100. výr. založení Poldiny hutě 1889-1989,
stojící hutník / znak Poldi, nápis POLDI - SONP KLADNO, sign.
Valenta - Zobek, minc. Kremnica, bronz 60 mm, Corpus 1-118b 1/1 28

884 Kladno - medaile 100. výr. založení Poldiny hutě 1889-1989,
stojící hutník / znak Poldi, nápis POLDI - SONP KLADNO, sign.
Valenta - Zobek, bronz 60 mm, Corpus 1-118b, pův. krabička 1/1 60

885 Kladno - medaile 100. výr. založení Poldiny hutě 1889-1989,
stojící hutník / znak Poldi, nápis POLDI - SONP KLADNO, sign.
Valenta - Zobek, bronz 25 mm, Corpus neuvádí 1/1 28

886 Kladno  - 50 let učňovského školství Poldi SONP, 9-řádkový
nápis symbolika / martinská pec, znak Poldi, sign. Kasner, 
měď 50 mm, patina, krabička, Corpus neuvádí 1/1 100

887 Kladno  - odznak - SONP, Zasloužilý pracovník, znak Poldi, 
hvězda, 2-řádkový nápis, vícebarevná smaltovaná mosaz 
25 x 25 mm, spona, poškozená krabička, podobný Corpus 1-121 1 30

888 Kladno  - jednostranná litá medaile, mužská postava s kladivem,
kovadlina, dole ozubená kola, v pozadí zřejmě SONP, sign. F.S.,
patinovaný cín 102 mm, místo po vtoku vydrolené, krabička s 
rytým štítkem: Za dobrou práci věnují zaměstnanci údržby SONP. 1- 50

889 Kladno  - Sdružení kamenouhelných dolů Kladno, Za vzornou
práci, znak města Kladna, lipové ratolesti, opis / hlava horníka 
zprava, důlní věž, opis, sign. J. Pálavský, bronz 60 mm, patina 1/1 50

890 Slaný  - Švermovy závody 100 let ČKD (1972), autojeřáb, číslovka
opis / velký městský znak, opis, nesign. bronz, 61 mm, patina 1/1 30

891 Smečno  - 750 let od založení města (1252-2002), znak města,
opis, letopočty / smečenský zámek, opis, letopočty, nesign. opis, letopočty / smečenský zámek, opis, letopočty, nesign. 
pozlacené punc. Ag 999, 30 mm, 11g, certifikát, Corpus neuvádí 0/0 220
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892 Smečno  - 750 let od založení města (1252-2002), znak města,
opis, letopočty / smečenský zámek, opis, letopočty, nesign. 
měď, 30 mm, rl., místy patina, Corpus neuvádí 0/0 80

893 Srby  - ,,10ti LETÉ TRVÁNÍ SBORU DOBR. HASIČŮ 16.7.1911"
hasič s trubkou, věž kostela, perlovec, opis / nápis a opis, sign.
Šmakal Praha, Sn 30 mm, pův. ouško, dr. hr. škr. Corpus 83-4 1/1 280

894 Vinařice  - Veř. cvičení sboru dobrov. hasičů 3.7.1904, hasič s
lipovou snítkou, sedící lev, perlovec, opis / nápis a opis, sign.
Šmakal Praha, Sn 34 mm, pův. ouško, patina, Corpus 90-1 1/1 280

OSTATNÍ STÁTY
Kanada

895 Korunovační medaile Elizabety II. 1953, korunované poprsí
zprava / korunovaný monogram, opis, nesign. měď 33 mm,
nízký reliéf, patina, flíček -1/1- 30

Maďarsko
896 Vlastenecká jubilejní medaile na 50. výročí uherské revoluce, 

1848 - 1898, ,,Za boha, krále a Vlast", Niké s dvouspřežím, opis / 
prapor a dubová větev, opis a nápis, bronz 29 mm, nepůvodní 
trojúhelníková červená stuha s uherskou trikolórou, lak dr. hranky 1/1/2 60

897 Mezinárodní den matek 1928, ráhenkové ouško, jednostr. postř.
mosaz 40 mm, sign. ZS.Csiszér J 2 150
Maďarsko - sportovní medaile

898 Středoškolská sportovní medaile, dvojitý kříž, latinský opis / 
mapa, meč, dvojitý maďarský opis v perlovcích, sign. Ludvig, bílý
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mapa, meč, dvojitý maďarský opis v perlovcích, sign. Ludvig, bílý
kov 36 mm, trojúhel. stuha (maďarská trikolóra), grafity ,,DA" 1/1-/2 60

899 Střelecká medaile, maďarský nápis :,,Za vlast",  štěpánská 
koruna, terč, zkřížené pušky, ratolesti, jednostr. zlacený bronz
36 mm, trojúhelníková modrá stuha s uherskou trikolórou 1/-/1- 60

900 Střelecká medaile, ležící střelec / vavřínové větévky, bez nápisu 
i opisů (údajně Maďarsko), sign. HU?U???,  bílý kov 40 mm 1/1 30

Německo
Karl Goetz 1875 - 1950

901 Mnichovská dohoda 1938, Hitler, Mussolini, Chamberlain, 
Daladier zprava, 4-řád. nápis / vůdcovo sídlo v Mnichově, orlice
na mostě, 4-řád. nápis, vročení, sign. Zn 36 mm, Kien. 549 1/1 500

902 Vznik Protektorátu Čechy a Morava, mapa Německa, na místě
Prahy přilba a rýč, opis / říšská orlice na skále, znak knížecí orlice,
ležící lev, opis, sign. Zn 36 mm, Kien. 553, nep. flíčky 1/1 400

903 Sasko  - klipa na 800 let panování rodu Wettinů 1089 - 1889, 
hlava Alberta  zprava, znak, koruna, ornamenty, opisy / pohled
na Albrechtsburg, ornamenty, opisy, nesign., okraj patinovaná 
střed lesklá měď, 27 x 27 mm, dírka 1,4 mm 1/1 300

NDR
904 Porcelánová medaile, Míšeň, na památku návštěvy Míšně, b.l.,

J.F. Böttger, hlava zleva / znak, opis, nesign. tmavě hnědá,
66 mm, původní krabička 1/1 50

905 Porcelánová medaile, Míšeň, na památku návštěvy Míšně, b.l.,905 Porcelánová medaile, Míšeň, na památku návštěvy Míšně, b.l.,
pohled na Míšeň, opis / malíř zdobící vázu, opis, nesign. tmavě 
hnědá, 51,5 mm, původní krabička 1/1 40
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Chmelové a ková řské známky
906 Bukov 25 - (Muckhof okr. Rakovník), Franz Burian, mosaz 

21 mm, fleky, CL 95 -1/1- 50
907 Hořesedly - státní statek, cihlově červený a jantarový plast +

JZD Kolešovice bílý plast, vše 25 mm, CL 307, 311, 567         3ks 1/1 30
908 Chrášťany 52 - CH - Chalupa Antonín, kovářská jednostranná 

známka, duralový plech 26,8 x 21 mm, CL neuvádí 1 26
909 Chrášťany - součást receptů z chmele, vydáno 2008, 

červený plast žlutým nápisem, 24,5 mm, CL neuvádí 1 26
910 JZD Chrášťany, bílý a černý plast, 24,4 mm, CL 434, 435        2ks 1 , 1 30
911 JZD Chrášťany - červený a jantarový plast, 24,4 mm, CL 436, 438 1- , 1- 30
912 JZD Chrášťany - khaki a žlutobílý plast, 24,4 mm, CL 439, 443 1 , 1 30
913 JZD Kněževes / ¼ , poniklované Fe 21,4 mm, + stylizované květy,

          Zn 21,6 mm, CL 518, 521                                                2ks 1/1, -1/1- 30
914 JZD Kolešovice - bílý a zelený plast, 24,6 mm, CL 567, 568    2ks -1 , 1 30
915 JZD Kolešovice - žlutohnědý, modrý a černý plast, 24,6 mm, 

    CL II.2131, 2132, 2133                                                          3ks -1 , 1, 1- 50
916 JZD Milostín - bílý a červený plast, 25.3 mm, CL 901, 902      2ks 1 , 1 30
917 JZD / Nesuchyně, hliník 24 mm, CL 993 1- 40
918 JZD / Nesuchyně, mosaz 24,2 mm, CL 994 1 44
919 JZD Řevničov - černý a nažloutlý plast 25 mm, CL 1203, 2323 1 , 1 30
920 Krupá 67 - M67 (J. Mrázek), ocelový plech, 26 mm, CL neuvádí 1 60
921 Dvůr Povlčín, 1V opis / dvouřádkový nápis, hliník 22 mm, CL1087 1/1 70
922 Dvůr Povlčín, 2V opis / dvouř. nápis, mosaz 22 mm, CL1088 1/1 75
923 Přílepy 34 - JP - Josef Palkoska, kovářská známka, osmihranný 

ocelový plech 27,9 x 28,2 mm,  CL neuvádí 1 100
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ocelový plech 27,9 x 28,2 mm,  CL neuvádí 1 100
924 Přílepy 34 - JP 34 - Josef Palkoska, mosaz 21,3 mm, 

dr. koroze - flíčky, CL 1105 1/1 60
925 Přílepy 34 - P.V. - Václav Palkoska, jednostranný nepravidelný 

ocelový plech 24 mm, koroze,  CL neuvádí 1 40
926 Přílepy 34 - W  P  34, Václav Palkoska, kovářská známka, 

osmihranný ocelový plech 29,8 x 28,7 mm, patina, CL neuvádí 1 60
927 Přílepy (okr. Rakovník) - Farma / chmele 2009 / U Kutílků, bílý 

plast s dírkou, zelený opis, 24,4 mm, + chmele 2011 / U Kutílků,
žlutý plast, černý opis, 24,5 mm, obě  CL neuvádí                   2ks 1 32

928 Rakovník -státní statek ČSSS, bílý a rezavě hnědý plast, 24,5 mm, 
CL 1137, 1152                                                                           2ks 1 30

929 Svojetín - Karl Junger / ¼ hopfen, měď 25,3 mm, CL II. 2381 -1/1- 50
930 Zderaz 16 - Josef Worzfeld Dereisen (Zderaz) /  ¼, mosaz 

25.2 mm, CL 2438 1/1 100

Medaile vyznamenání a odznaky s hornickou tématikou
931 Ministerstvo paliv - Čestný odznak ministerstva paliv ,,Vzorný

záchranář III. stupně, (starý typ), částečný smalt 30 x 35.5 mm,
spona, udělení z r. 1965, krabička ( I-9) 1 38

932 Ministerstvo paliv - Čestný odznak ministerstva paliv ,,Vzorný
záchranář I. stupně, + klopová miniatura, pryskyř. čočka 27x 
31mm, spona, udělení z r. 1973, krabička ( I-16)           1+1ks 1 28

933 Náprsní odznak,, OSPHE" (odborový svaz pracovníků hornictví a
energetiky) + klopová miniatura, pryskyřičná čočka 29.5mm, 
spona, (J-19)                                                                     1+1ks 1 28spona, (J-19)                                                                     1+1ks 1 28

str. 34



934 Čestný odznak koncernu Kamenouhelné doly Kladno, „Vzorný 
pracovník “, vícebarevný smalt, závěs se sponou, propůjčení z r.
1980, krabička, (C-154)   1 38

935 Důl Kl. Gottwald Kladno, „Zasloužilý pracovník podniku“, (II. typ)
vyznamenání na závěsu, vícebarevný smalt, udělení z r. 1986 1/1 38

936 Členský odznak,, ÚBZS Kladno", (ústř. báňská záchranná stanice
- vydání v r.1958), vícebarevný smalt 16,5 x 20 mm, jehla, (C-6) 1 160

937 Kamenouhelné doly Kladno, Vzorný zlepšovatel,  I., II., III. stupeň, 
odznaky s jehlou, vícebarevný smalt, 16 x 16,5 mm (C-9)       3ks 1 24

938 Klopové vyznamenání dvouletky 1947 /48 ,,Úderník - důl president
Beneš" (n.p. Libušín), 2-barevný smalt 14 x 20 mm, jehla (B-196) 1 40

939 Důl Nosek n.p. Tuchlovice, vyznamenání „Vzorný pracovník“, +
klopová miniat., propůjčení, bronz, závěs, krabička,(C-153) 1+1ks 1,1 55

940 Důl Nosek, k.p. Tuchlovice, „Zasloužilý pracovník“, vyznamenání 
klopová miniatura, bronz 31 mm, závěs se sponou, krab. 1+1ks 1,1 40

941 Pamětní medaile k 35. výročí (1950-1985) „Lánská akce“, 
tombak 30 mm, smaltovaný štítek se sponou, udělení z r. 1985
krabička, šmouhy,  (C-150) 1/1 36

942 Důl Slaný, medaile „Zasloužilý budovatel“, nevydaná medaile k
ukončení hloubení, těžní věž, opis / kladívka, ratolesti, opis a 
nápis, nesign. tombak 60 mm, dr.hranky, krabička 1/1 50

943 Klopové odznaky ,,ČLUZ, pracuji 10 let bez úrazu (19x 26 mm) a
,,Vzorný pracovník české lupkové a uhelné závody N. Strašecí",
26 mm, pryskyř. čočky, jehly (C-55, C65)                              2ks 1 48

944 OKR - podniková vyznamenání, odznaky: Držitel podnikového
rekordu, držitel revírního rekordu, Zasloužilý zlepšovatel, Důl pre -
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rekordu, držitel revírního rekordu, Zasloužilý zlepšovatel, Důl pre -
sident Gottwaldov -Zasloužilý pracovník, 2x čočka, 2x vícebarev.
smalt, vše jehla, (B-19, B18, B11, B385)                          4ks 1, 1, 1, 1 40

945 Podnikový náprsní odznak ,, Důl ČSM", tombak 34 x 46 mm, 
barveno, spona, (B-205) 0 28

946 Klopové odznaky -„Den horníků Jáchymov 1951, 1952", „I. uhelná
brigáda n.p. Baťa“ (bronz) 17 mm, „Hornické léto 1964 Orlová ",
(tombak) 15x17 mm, vše jehly, (A-316, A-288, B-547, B-538) 4ks 1, 1, 1, 1 30

947 Podnikové klopové odznaky ,,Velkodůl ČS armády Karviná 
(2 typy)", ,,ČSA Karviná", ,,Velkodůl J. Fučík OKD", 2x barvený
plech, 2x vícebar. smalt, vše jehly (B-189, 194, 192, 415)    4ks 1, 1, 1, 1 42

948 Podnikové klop. odznaky ,,Velkodůl Stalin Ostrava XI.", ,,Velkodůl
1 máj, Karviná-doly" vícebar. smalt, jehly (B-415, B-406)       2ks -1, 1 48

949 Odznaky - „Slavnost KV KSČ Ústí 9 -10.9.1950", patinovaný 
hliník 21 x 31 mm (dr. flíčky) + Památník národního odboje v Ústí
n. Labem, postava mučedníka, 3-řád. nápis, mosaz. plech
20 x 30 mm, mírně zvlněn, jehly, (D-191,  -  )                  2 ks 1 , 1- 30

950 Klopové odznaky - Den horníků, 1954, 1955, 1956, 1957, 1958 
ražený barvený plech, jehly, (J -144, 42, 43, 44, 46,)      5ks 1 24

951 Klopové odznaky ,, Brigádník ČS dolů" velký a malý typ, tombak
27 x 33 mm a 16 x 20 mm, jehly (I-27)                         1+1 ks                   1 , 1- 28

952 Pamětní klopové odznaky - výročí 30 a 50 let Rosicko-Oslavské
stávky (1962)(1982), výročí 75 a 90 let Nýřanské stávky (1965)
(1980), 3x vícebarevný smalt, 1x pryskyř. čočka, vše jehly
(C-114, C-116, C117, C132)                              4ks 1, 1, 1, 1 40

953 Čestná plaketa SUŽD - 2letý plán 1947 - 1948, těžní věž, komín,953 Čestná plaketa SUŽD - 2letý plán 1947 - 1948, těžní věž, komín,
4-řád. nápis, nesign. jednostr. mosaz 105 x 79.5 mm, dr. hrany 1 160
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954 Suché pečeti ,,C.K. revírní horní úřad v Slaném ", česká a němec-
ká verze, ,,SUŽD N.P. Kladno" a ,,KDRŘ Kladno N.P.",   vše 
sbírková úprava na kartičkách                                             4ks 1 36

955 Účastnická medaile,,Důl Jan Šverma, konference k využití býva-
lých hornických areálů - muzea, skanzeny 26.-27.5.2011, Žacléř -
Kowary", lanovnice, opis a nápis / dtto polsky, nesign. patin.
b.k. 40 mm 0/0 60

Odznaky 
956 Hasičský odznak, helma RU hasiče, hasičské atributy, dubové 

větévky, prořezávaný mosaz. plech 36 x 35 mm, patina, bez jehly 1 30
957 Bohosudov  (Mariaschein)- poutní místo, 1923, bazilika, ražený 

Fe plech 35 mm, dr. koroze, zapínání odlomeno 2 30
958 Česká Kamenice  - svěcení zvonů 1922, odznaky tvaru zvonu,

kostel, každý jiný, bílý plech 29 x 31 mm, zavírací špendlík     2ks 1 , 1 50
959 Hlinsko  - Sjezd jednoty SÚDZ 8.7.1934 v Hlinsku, (soukromích

úředníků, dílovedoucích a zřízenců), bronz. plech 22 x 32 mm, 1 28
960 Chrudim  - Slet sokolské župy východoč. Pippichovy v Chrudimi

29.6 - 6.7.1947, sokol s lipovou ratolestí a činkou, 7-řád. nápis,
sign. minc. Kremnica, bronz 26 x 37 mm, jehla, flíček,  trikolóra 1 36

961 Kamené Žehrovice  - ,, DĚL. VZDĚL. A PODP. SPOLEK 
MASARYK" postř. poprsí TGM vsazeno do vypouklého odznaku
dole štítek s lipovými listy, opis a nápis, sign. Karnet -Kyselý Pha,
bronz 25.5 x 32 mm, vícebarevný smalt, spona, Corpus 33-3 1 140

962 Plzeň - ,, Z.P.SP. Petrohraďanů v Plzni" (zábavný a podpůrný
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962 Plzeň - ,, Z.P.SP. Petrohraďanů v Plzni" (zábavný a podpůrný
spolek), vícebarevná smaltovaná mosaz 16 x 34 mm, jehla 1 28

963 Praha  - VIII. všesokolský slet 1926 v Praze, bronz 30 x 32mm se
zavír. špendlíkem, trikolóra, patina 1 50

964 Praha  - Členský odznak ,, Podp.spol.instal.odd. a příb.odv.při
elektr.podn.hl.města Praha", vícebar. smalt. mosaz 16 x 27 mm
sign. Karnet - Kyselý Praha, jehla, mírně pošk. smalt 1 28

965 Praha  -IV.středoškolské hry při X.všesokolském sletu 1938,
překážkář nad překážkou, sign.ŠTÁBLA F., bronz 36 mm +
Pražské vzorkové veletrhy, sign. Sláma, č. 5004, 38 x 32 mm
oba zavírací špendlík, patina                                        2ks 1 , 1 30

966 Praha  - Mistrovství světa v odbíjené, Praha 1949, českosl. obec 
sokolská, hráč u sítě, silueta Hradčan, vavř. věnec, nápisy, 
nesign. Al 27,5 x 28,8 mm, špendlík 1 40

967 Prost ějov  - pomník T. G. Masaryka v Prostějově, 28.10. 1998, 
hlava zleva, opis, vročení / opis ,,Sokol Prostějov CZ ", nesign. 
žlutý kov 27,5 mm, jehla, trikolóra 1 30

968 Slavkov u Brna  - napoleonská výstava 1931, hlava Napoleona
Bonaparta, 5-řád. nápis, nesign. mosaz. plech 18x 36mm, jehla 1 40

969 Slatiňany  - otevření sokolovny 12.7. 1936, sokol, 4-řádkový
nápis, sign. Podivín mosazný plech 29 x 42 mm, jehla, dr. flíčky 1 40

970 Svatováclavské slavnosti, 28.9.1914 - 1919, ruka s vlajkou, 
přísahající ruka, lipové ratolesti, nesign, bronz 25 x 34 mm,
patina, špendlík 1 50

971 Členský odznak ,,ŽOS" (Čsl. živnostensko-obchodnická strana
středostavovská), modře smaltovaná mosaz 11 x 27.5 mm, jehla 1 28středostavovská), modře smaltovaná mosaz 11 x 27.5 mm, jehla 1 28
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972 Protektorát - čestný odznak Národního souručenství s břevnem, 
barevný smalt, sign. Pichl  Praha VII., mosaz 33 x 15 mm,
zavírací špendlík 1 120

973 Protektorát - klopový odznak Národního souručenství, barevný
smalt, sign. Pichl  Praha VII., mosaz 14 x 16 mm 1 30

974 SNR 5.V.1945 (Slovenská národní rada), plamenný meč na ČSR 
vlajce, barvené sklo 28 x 39 mm, jehla 1 40

975 Fučíkův čestný odznak - zlacený a smaltovaný bronz, Fučíkův
čtenářský odznak - pozlacené železo (zlacení setřeno), oba 
38 mm se zavíracím špendlíkem, Krubl.tab.29 (text str.57)      2ks 1 , -1 50

976 Buď připraven k práci a obraně vlasti, velký a malý typ (25 x 40 a
20 x 32 mm), 5 let Svazarmu a Den ČSLA, 29 x 29 mm, 40 let
Svazarmu, medaile s očkem na kovovém závěsu, 39,5 x 42 mm, 
vše bronz, 3x jehla, 1x zav. špendlík                            4ks

-1 , -1  
1 , 1 40

977 Náprsní odznaky zdravotní sestry ,, Slúžim zdraviu Iudu" smalt
29 mm, ,, Diplomovaná sestra-zdraví pro všechny", pryskyřičná 
čočka 33 mm (rub fleky), oba spony                                   2ks 1, 1 48

978 Maďarsko  - patriotický odznak, Za hodně práce ve státních 
službách v roce 1917, modrý kříž na bílém štítě, opis, modro-bílý
smalt, mosaz 24 x 30 mm, zavírací špendlík, ražebna Morszányi 1 100

979 Rakousko - Uhersko, Štýrsko - vlastenecký odznak, kříž 1916
štýrský znak, 4-řád. nápis, Fe plech 36 x 39 mm, patina, bez jehly 1- 30

Sportovní odznaky
980 Sportovní klub Kladno 1903 - 1923, modro - bílý smalt, nesign. 
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980 Sportovní klub Kladno 1903 - 1923, modro - bílý smalt, nesign. 
mosaz 17 mm, doletovaná jehla, Corpus neuvádí 1 50

Účelové známky
981 Most - pivní známka Fr. Eminger Rössl / ½ L, hliník 22,4 mm 1/1 40
982 Praha  - Pražské mlékárny, Záloha 1Kč, pohled z Karlova mostu,

opis / 2-řádkový nápis, mosaz 25 mm + záloha na láhev do piva,
zem. jed. společenstev hostinských v Praze, opis nápis / 7-řád.
nápis, obě mosaz, 25 mm, patina                              2ks 1/1 , 2/2 30

983 Praha  - známka hotelu Alcron a Ambassador, obě mosaz 24,5mm
reklamní žeton fy Šťastné losy Bělík & spol. Praha III / talisman
vašeho štěstí, milion ochran. zn., nesign. měď 23,5 mm
+ Petr Havlík Automaty Praha - AMBO, mosaz 25 mm         4ks

1/1 , -1/1-
1/1 ,1/1 50

984 Praha  - známka Hotel sokolský domov Praha, b.l, lipový trojlist,
opis / znak ČOS, 23 mm + žeton 100 let ND 1868 - 1968, budova
ND, vročení / lip. větévka, nápis, 18,5 mm, obě nesign. měď   2ks -1/1- , 1/1 30

985 V. Marek, hostinský, pivní známka, opis, nápis / 1 L, perlovec,
mosaz 22 mm, nedoražena  -1/1- 20

OSTATNÍ 
986 Turistické přívěsky - Orlík, Bouzov, Vysoké Tatry, 5-tiletka ROH,

Zvíkov, Mělník, Č. Budějovice, Ozbin, ČSR(hory), Mor. Lidice,
Chata na Šebáku, Fr. Lázně, Černá  Studnice, pramen Labe,
Špindl, 5x Krkonoše, Lom. Štít atd., každá jiná                 26ks 1 až 2 30
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      KORESPONDENČNÍ           AUKCE
MINCE ZE ZEMÍ : 
ČESKÉ ZEMĚ
Václav IV. 1378 - 1419 a Vladislav II. Jagellonský 1471 - 1516

1000 Pražské groše, oba blíže neurčeny, patina                               2ks 4/4, -3/3- 60

 Vladislav II. Jagellonský 1471 - 1516
1001 Bílý peníz, jednostranný, neprav. okraj, zelený flek, patina, Sm.1 3 40

RAKOUSKÉ A UHERSKÉ ZEM Ě
Leopold I. 1657 - 1705

1002 6 Krejcar 1672 KB, Kremnice, tmavá patina, Husz.1450, Nov.1 -3/3- 30

František II.   1792 -1835
1003 1 Krejcar 1812 B, S, 1816 A, Nov. 18, 21, patina                    3ks 2/2,2/2-,1/1 26

Konvolut
1004 1 Krejcar 1790 S, 1851 B, 1858 A, 59A, 59B, 60A, 61B, 68 KB.,

 85, ½ Krejcar M. Terezie b.l., 1851 B, 1 Soldo 1862 A         12ks 3 až 4 20

MINCE FRANTIŠKA JOSEFA I.
Konven ční měna 1848 - 1857

1005 3 Centisimi 1852 M, hrana, patina 3/3 30
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Rakouská a spolková m ěna 1857 - 1892
1006   2  Zlatník   1879 stříbrná svatba, očko, hrany, úhozy, patina 3/3 140
1007    1 Krejcar  1868, 72, 82 (hrany), 88, 91, vše KB., patina          5ks -2 až 3- 20

Korunová m ěna 1892 - 1918
1008   2 Koruna 1912, 1 Koruna 1893, 16, vše b.z., vlas. rys., dr. hr., 3ks -1, 3, 2 75
1009  20 Haléř 1893, 94, 95, 11, 20 Fil. 1893, 94, 10 Hal. 1893, 94, 95

07, 09, 10, 15, 16 (nový znak), 10 Fil. 1894, 95, 08, 09,  2 Hal.
1894, 97, 99, 04, 08, 09, 11, 14, 2 Fil. 1895, 96, 97, 09, 1 Hal.
1910, 11, 14, patina                              33ks 1 až 3 50

1010  20 Haléř 1911, 16(Fe), 17, 18, 10 Hal. 1893, 94, 09,15, 16 (nový 
znak),  10 Fil. 1894, 95, oba KB,  2 Hal. 1914, 17, 18, 1 Hal. 1895
11, 12, 14, 15, 1 Fil. 1902, patina                                             20ks 0 až 3 44

1011  20 Filér 1914, 1918 (Fe, koroze), 10 Filér 1894, 95, 08, 09, 15, 
2 Fil. 1894, 95, 01, 06, 07, 09,  1 Fil. 1902,  vše KB, patina   14ks 2 až 3- 40

1012  2 Haléř 1893, 97, 98, 99, 01, 02, 03, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13,
 14, 15, 16(Fe) 17,18, 1 Hal. 1897, 11, 12, vše b.z., patina    22ks -1 až 3- 40

1013   2 Haléř  1901 bz., tmavá patina, 1904 KB., patina                 2ks 2/2 , 3/3 40

Československo 1918 - 1938
1014 20 Kč 1933, 1937 TGM, dr. rysky, dr. flíčky                             2ks 1/1 180
1015 20 Kč 1933, 1934, 1937 TGM, dr. rysky, dr. flíčky, dr. hranky 3ks 1/2,2/2,1/0 160
1016 20 Kč 1933, 5 Kč 1929, obě fleky, patina                                 2ks -1/2 , 2/2 50
1017 10 Kč  1931(hry), 5 Kč 1928, 29 (2x), dr. rysky,(-1/1-, -3/3- 3x)  4ks -1 až 3- 501017 10 Kč  1931(hry), 5 Kč 1928, 29 (2x), dr. rysky,(-1/1-, -3/3- 3x)  4ks -1 až 3- 50
1018   5 Kč  1925 , 1926 (flíčky)                                                        2ks 2/2, -1/1 40
1019   5 Kč  1928, 1929, 1931                                                          3ks 2- až 3 70
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1020   5 Kč  1929, 1930 (hrana), 1931  (3/3-, 3/3, 3,3-)                     3ks 3 až 3- 50
1021   5 Kč 1938, 1 Kč  1922, 23, 24, 37, 38   50 Hal. 1921, 22, 24, 31,

25 Hal. 1933   20 Hal. 1921, 24, 26, 27, 28, 37, 38, 10 Hal. 1922,
26, 32, 34, 36, 37, 38   5 Hal. 1923, 38,  2 Hal. 1923, 24         29ks 0 až 3- 40

Protektorát Čechy a Morava  1939 - 1945
1022 1K 1941, 42,  43, 44, 50 Hal. 1940, 41, 43,  20 Haléř 1941, 42,

 10 Haléř 1940, 42, 43,  patina,                                                 12ks 1 až 2- 20

Slovensko 1939 - 1945
1023 50 Ks 1944, rysky -1/1- 120
1024  1 Ks 1940, 41, 50 Hal. 1941, 43, 20 Hal, 1942 (al), 43             6ks 1 až 3 10

Československo 1945 - 1953
1025 100 Kčs 1948 KU, 1949 hornická práva, Stalin, 1951 Gottwald, 

         vše dr. rysky, dr. hranky, dr. flíčky, patina                          4ks 1 až 2 200
1026 100 Kčs 1948 KU, dr. hranka  0/0 60
1027 100 Kčs 1949 hor. práva, 1 Kčs 1950, 51, 52, 50 Haléř 1947, 

48, 50, 51, 52(úhoz v ploše), 53 (vady), 
(1/1, 1/1, 1/1, -1/1-, -1/1-, 1/1, 1/1, 1/1, 1/1, 1/1)                       10ks 1 až 1- 60

Československo 1953 - 1960 
1028 10 Kčs 1955 - osvobození (dr. hr.), 1957 Komenský, patina     2ks 1/1 140
1029 10 Kčs 1957, Willenberg, dr. hr., patina   1/1 80
1030   1 Kčs 1957, 58, 59, 60     (2/2, 2/2, 3/3, 3/3)                            4ks 2 až 3 30
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Československo 1960 - 1990
1031 100 Kčs 1981  Člověk v kosmu, Španiel, patina                        2ks 0/0 200
1032 100 Kčs 1982  Olbracht, koněspřežka, patina                            2ks 0/0 200

ČSFR 1990 - 1992
1033   50 Kčs  1991 Mariánské lázně, počínající patina 0/0 60

Československé ro čníkové sady
1034 Sada 2004, zatav. v kartonu, žeton, 7ks - MS v ledním hokeji 0/0 300

Konvolut
1035 Slovensko - 1 Ks 1940, 41, 50 Hal. 1941, 43, 20 Hal.1942(Al), 43,      

ČSR - 1 Kčs 1957, 58, 60, 25 Hal. 1954, 5 Hal. 1954              11ks 1 až 3 22

OSTATNÍ ZEMĚ EVROPY
Corwey opatství,

1036 Marianský groš 1622, částečně zelená patina, olámaný -2/2- 26

Albánie - Italská okupace 1939 - 1943
1037 ½ Lek 1940, 1 Lek 1939, patina, dr. hranky, KM. 30, 31          2ks 1/1 28

Belgie - Albert I.  1909 - 1934
1038   5 Frank 1930, dr. rys., dr. hrany,  KM. 97.1 2/2 10

Itálie - Vittorio Emanuele II 1861 - 1878
1039 10 Centesimi 1967 H, 5 C. 1862 N, 2 C. 1867 M, 1 C. 1867 M, 3/3, -2/2-1039 10 Centesimi 1967 H, 5 C. 1862 N, 2 C. 1867 M, 1 C. 1867 M, 

dr. hranky, patina, KM.11.3, 3.3, 2.1, 1.1                                   4ks
3/3, -2/2-
1/1, 3/2- 16
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Německo - do roku 1871
Bádensko - Leopold I. 1830 - 1852

1040 1 Krejcar 1852, KM. 218 3/2 10
Nassau - Adolf II. 1839 - 1866

1041 1 Krejcar 1862, dr. hranky, patina, KM.54 -2/2- 20
Prusko - Friedrich Wilhelm IV. 1840 - 1861

1042 2½ Groš 1842 A, dr. rysky, KM.444 -2/2- 26
Sasko - Johan V. 1854 - 1873

1043 5 Fenik 1864 B, stopy koroze, dr. hranky, patina, C.252                    2/2 10

Nizozemí - Wiliam III. 1849 - 1890
1044   1 Cent 1876, dr. hranky, patina, KM.100 2/2 10

Polsko - Jan Kazimír 1648 - 1668
1045 Solidus - litevský 1666, patina, Klimek 1207 2/2- 30

Rusko - Anna, 1730 - 1740
1046 Děnga  1735 2x, KM.188, + 4 Kop. Alžběty, 1757 (dírka 2mm)  3ks 3/3-, 4/3-, 

3/3 80
Vatikán - Pius IX. 1846 - 1878

1047 1 Soldo 1867 R, velký portrét i datum, dr. hranky, patina KM.182a -2/2- 20

Velká Británie - konvolut
1048 6 Pence 1874, 1 Pence 1797, 1891, 1907(hrany), ½ Pence 1799

1806 (hrany, úhozy), 62, 74H, 99, 1900, 15,   patina,              11ks -1 až 4 30
1049 10  6 3 
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-1 až 4 30
1049 10 Pence 1969, 6 Pence 1955,  5 Pence 1990, 3 Pence 1942,

2 Pence 1971, 1Pence 1935, 64, 67, 71, 76,  ½ Pence 1951, 58,
71, 75, Farthinf 1941, 42, 51, patina                                        17ks 1 až 2- 30

OSTATNÍ ZEMĚ SVĚTA :
Indie - Britská východoindická spole čnost

1050 Madras - 20 Cash 1803, dr. hranky, patina, KM.321 3/2 40

USA
1051 5 Cent ( ½ Dime) 1860 O, (2x úhoz přes hranu), 1900, + ¼ Dollar

19?? S,  KM. 91, 112, 145                                                         3ks
2/2, 3/2-

-3/3- 50

KONVOLUTY - každá mince jiná (hodnota, letopo čet, mincovna)

1052 Belgie, 1 Cent  - 5 Frank, 1905 - 1975 (6ks po r. 1945)          29ks 1 až 3 40
1053 Belgie, 1 Cent 1875, 07, 14, 2 Cent 1836, 46, 62, 63, 70 (3x), 

74 (2x), 75, 76, 1919, 5 C. 1863, 10 C. 1894                          17ks 1 až 3- 30
1054 Belgie, 5 Cent 1904, 05, 10, 22, 15, 10 C 05, 06, 16,  20, 21, 

25 C. 1908, 13, 28, 43(2x), 50 C. 1923, 30, 1 Frank 1922, 30, 
39 (2x), 40, 41, 42, 43, 45, 65, 79, 2 F 1930 R                       30ks  1 až 3 100

1055 Bulharsko, 1, 2, 5, 10, 20  Stotinka 1912, 2 St. 1901, 5 St. 1906,
10 St. 1881, 06,  20 St 1906                                                     10ks 1 až 2- 20

1056 Litva 20 Centai 1925, Nizozemí 1Cent 1884, Polsko 20 Fenik 
1918 FF(Fe), Srbsko 1 Dinar 1879, m.o., Švédsko 1Öre 1900,
KM. 74, 107, 7, 10, 750,  (3/3, -2/2-, 2/2-, 3/3, 1/1)                   5ks 1 až 3 35
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FALERISTIKA
Československo

1057 Klopové odznaky ,,II. letní spartakiáda spřátelených armád - 
ČSSR 1962, dvě provedení - tombak a smalt, tombak, 
20 x 30 mm, Zukov Praha, jehla                                                2ks 1 , 1 18

1058 Klopové odznaky PCO a) bez textu, smalt. mosaz 9 mm, osvěd -
čení z r. 1954 (Krubl neuvádí), b) I. stupeň, smalt. mosaz 17 x 
19 mm, osvědčení z r. 1958 (Krubl tab.30/str. 60)                   2ks 1, 1 18

1059 Brigáda socialistické práce, zlatá a stříbrná, pův krabičky       2ks 1/1/1 80
1060 ČSTV - Za zásluhy o rozvoj tělovýchovy - I. a III. třída, Pulec.C.30 -

 h + j nesign.(J. Prádler), zlacený bronz a bronz, 30mm s kovovým
závěsem, + klopové miniatury, etue                                  2ks+2ks 1/1/1 36

1061 Stužky vodorovně sešité k sobě, VM. 5, 6, 7 a francouzská stužka
k pamětní medaili na válku 1914 -1918                                   (4ks) 1 8

Československo - vojenské odznaky
1062 Výkonnostní odznak pro střelce z pušky, 1928 - 1948, III. třída, 

mořený plech, značeno "SHS",  2x dírka, Krubl. tab.16/1, dr. flíčky 2 70

Česká Republika
1063 Znak hradní stráže - rukávcová nášivka, 92 x 113 mm 1 10

Bulharsko
1064 Pamětní medaile na válku 1915-1918, pozlacený bronz 33 mm,

zlacení částečně setřeno, ouško odstraněno, dr. škr., dr. flíčky 1/1 18
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zlacení částečně setřeno, ouško odstraněno, dr. škr., dr. flíčky 1/1 18

Rusko
1065 Žeton obránců dálného východu (neoficielní) 1905, mosaz

 24 mm, pův. ražené ouško -2/2- 20

PAPÍROVÁ PLATIDLA
Rakousko Uhersko

1066 1 K 1916 s. 1122, 2 K 1914 S. 1548 C, 1917 - 1434 (natrž.2 mm)
10 K 1904 s. 2996 (2x natržena, utržený roh, flek)                     4ks 1-, 3, 1, 4 30

1067   2 K 1917 - 1245 2 5

Československo 1919 - 1939
1068     10 K 1915 / 19 - s. 1167,  ČSL. kolek 4 40
1069 1000 K 1902 / 19, s.1228 - 12900, ČSL . kolek, bankovka nad 

          portrétem ženy 4cm natržena 3- 50
1070 1000 K1902 / 19, s. 1109  45301, ČSL. kolek, 3x natrž., prodřena 4 50
1071        1 Kč 1919 - s.191, 5 Kč 1919 s. 0050, 5 Kč 1921 - s. 3 

           (lepidlo, fleky), neperf.                                                      3ks 1-, 4, 3- 40
1072      20 Kč 1919 - s. P 210, 20 Kč 1926 - Kg 198798, neperf.      2ks 4-,  3- 70
1073      10 Kč 1927 - s.N,193, 20 Kč 1926 - Zg, 50 Kč 1929 - Db 

      neperf., 500 Kč 1929 - H, perf., vše lepidlo, fleky, plíseň      4ks 2-,2-,2, 3- 80
1074     20 Kč 1926 - Dg 200040, neperf. 3 40
1075 1000 Kč 1932 - C 0441016, specimen, lepidlo, fleky, plíseň 3 60
1076 1000 Kč 1934 - D 015896, specimen, lepidlo, fleky, plíseň 0 801076 1000 Kč 1934 - D 015896, specimen, lepidlo, fleky, plíseň 0 80
1077 5000 Kč 1920 - C 072327, specimen, lepidlo, fleky plíseň 0 120
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Protektorát Čechy a Morava 1939 - 1945
1078        1 Kč 1938/40 - A 066, A 042, přetisk ruční a strojový, neperf.

            lepidlo, fleky                                                                    2ks 1-, 0 80
1079        5 Kč 1938/40 - A 035, ruční přetisk, neperf., lepidlo, fleky 4 100
1080        5 Kč 1938/40 - A 007, strojový přetisk, neperf., lepidlo, fleky 3 200
1081 5000 Kč 1920/43 - C 834007, přetisk 25.10.1943, 5000 K 1944 

         s. 01A 041473, obě specimen, lepidlo, fleky, plíseň         2ks 1, 0 160
1082 1/40 - D026, 5/40 - A002, 20/44 - s.10H, 100/40/2 -s.21A,

 s.33A (fleky),  s.06G, vše neperf.                                               6ks
3-, 3, 4
4, 3-, 3- 40

1083 1/40 - A021, 5/40 - B061(specimen), 10/42 - s.47A, 20/44 -s.19A,
50/44 - s.07A, 100 /40/1 - s.20A, 100/40/2 - s.26Gb, vše neperf.,
lepidlo, fleky, plíseň                                                                     7ks

0, 0, 0, 0
3 , 3- ,3- 80

1084      50 K 1940 - A15, 500 K 1942 I. vyd.- A 520064,  II. vyd. Ga
        870518, vše specimen, lepidlo, fleky, plíseň                      3ks 0, 1, 1 70

1085      50 K 1940 - A04 105858, A04 106000, obě neperf.             2ks 3 28
1086 1000 K 1942 /1 - D 195932, 1000 K 1942 /3 - Gc 322569, obě

 specimen, lepidlo, fleky, plíseň                                                  2ks 2 , 1 80

Slovenský štát 1939 - 1945
1087 500 Ks 1929 / 39 - D, přetisk SLOVENSKÝ ŠTÁT, neperf. 4 60
1088 5 Ks 1945 - D 002, 10 Ks 1939 - Hg 63, 1943 - Čk 31, 20 Ks 

1939 - Hi 16, 1942 - Nl 44, 50 Ks 1940 -NY, vše specimen, 
  lepidlo, fleky, plíseň                                                                   6ks

0 , 0 , 1, 
4 , 0 , 0 60

1089 20 Ks 1939 - Lk 72 279414, 4 otvory 10 mm, 40 mm natržena,
        specimen 4 80
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        specimen 4 80
1090 100 Ks 1940 /1 - E11, 1940/2 - C6, 500 Ks 1929/39 - E, 

1941 - 6Dc,  vše specimen, lepidlo, fleky, plíseň                       4ks
0 , 0
3- , 0 40

1091  1000 Ks 1940 - 4 A2 397618, specimen, lepidlo, fleky, plíseň 1 50
1092  5000 Ks 1944 - 1 Ha 002351, specimen, lepidlo, fleky, plíseň 0 70

Československo 1945 (poukázky a kolkované slov. bankovky)
1093     1K, 5K, 100K, 500K  1944 - AB, EB, HA, AB, vše lepidlo,

         fleky, plíseň, specimen                                                      4ks 0, 1, 0, 0 40
1094     1K, 5K, 20K  1944 - HE, BP, AA, lep., fleky, plíseň, neperf,  3ks 1-, 2-, 2- 15
1095  1000 K 1944 - AA 462926, lepidlo, fleky, plíseň, specimen 0 40
1096    100 Ks 1940 /1 - D12, 1940/2 - K6, 500 Ks 1941 -2Ys, 

1000 Ks 1940 - 5Á5, vše Čs. kolek, lep., fleky, plíseň, spec.,   4ks
0 , 0
1 , 1- 50

1097  100 K, 500 K, 1000 K 1944 - OB, AM, TA, vše Čs. kolek, 
       lepidlo, fleky, plíseň, specimen                                            3ks 1, 1, 1 60

1098  2000 K 1945 - 13 P 041437,  lepidlo, fleky, plíseň, specimen 0 20

Československo po roce 1945 - 1953
1099 5, 10, 20, 50 Kčs b. l.(1945)- TS, RX, LU, JY, vše lep. neperf. 4ks 0, 0, 0, 3 40
1100  1000 Kčs (1945) - BF  304623, 2 čáry inkoustovou tužkou 

                                 cca 7 mm, flíčky, neperf. 1- 30
1101 5 Kčs 1949 - A116, 50 Kčs b-l.(1945) - JB, 50 Kčs 1950 - A36,

100 Kčs b.l. (1945) - GE, GV, JM, 500 Kčs b.l.(1945) -GE,  
500 Kčs 1949 - Z, 1000 Kčs 16.5.1945 - C (fleky), vše neperf.  9ks 

0, 4, 0,
 3-, 3, 3,
 4, 3-, 3 70

Československo po roce 1953Československo po roce 1953
1102 1/53 - CD, 3/53 - AK, 3/61 -TM, 100/53 - NU, PM, 500 Kčs 1973 -

U38, vše dr. nečistoty, neperf.                                                    6ks
0, 0, 1

3-, 2, 3- 30
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Česká republika 1993 -
1103       20 Kč 1994 - B30  532797, proužek vlevo 1- 24

Slovensko po roce 1993
1104       20 Sk 1.9. 1993 - B  02280344 0 20

Evropské státy
Bosna a Hercegovina

1105 1, 10, Marek bl. (1998), B ...9105, D...2908, Pick. 59, 63a      2ks 2 , 2 18
Bulharsko

1106 100 Leva 1993 ƂΓ, 200 Leva 1992 AT, Pick. 102b, 103         2ks 1-, 1- 20
Černá Hora

1107 5 Perper 1.10.1912, dva otvory 15 mm, Pick. 3 4 5
Itálie

1108 5, 10, 50 Centesimi, 1 Lira,  2.1.1918, 1, 2 Liry 1939, 5 Lir 1944,
s. M 0542, B 0135, S 0056, U523b, 233, 299, 0348, 
Pick. M1, M2, M3, M4(2), 26, 27. 28                                        7ks

1 , 1, 3
4, 3-, 3-

3- 20
Jugoslávie - království Srbska, Chorvatska a Slovin ska

1109   10 Dinar 1.11.1920 - AO 880054, tisk USA, Pick. 21 3- 26
Jugoslávie - království

1110 100 Dinar 1929 (pošpiněna),+ 10 Din. 1981, Pick. 27b, 87b   2ks 3 , 2 6
Kypr

1111 1 Libra 1994, AW 063564, Pick. 53c 2 50
Maďarsko

1112 10/36 (2ks), 20/41 Pengö, B647, B929, C200, Pick. 100, 109, 3ks 3, 3-, 2- 24
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1112 10/36 (2ks), 20/41 Pengö, B647, B929, C200, Pick. 100, 109, 3ks 3, 3-, 2- 24
1113 1 Milion Pengö 1945, 1 Miliarda Pengö 1946, 10 000 Milpengö

1946, 1 Miliarda Milpengö 1946, Pick.122, 125, 126, 131       4ks 4, 3-, 2, 3 30
1114 500.000 (Ötszázezer) Adópengö 25.5.1946, Pick. 139b 1- 20

Německo
1115 1, 2 (2ks) M, 1920, 10 000 M 19.1.1922,  50 000 M 19.11.1922,

 20 Milionů M 25.7. 1923, Pick. 58, 59, 60, 71, 79, 97b           6ks
1 , 2 , 2

2- , 2- , 2 16
1116 1000 M 15.9. 1922, 5000 M  2. 12. 1922, Pick. 76b, 81a,b,d  4ks 1, 1, 0, 1- 20
1117 20 Marek 1910, 5, 50 Marek 1914, 5 M 1917, 2, 2, 10, 100 M 

1920, 5000, 50 000 M 1922, 20 000 (2x), 100 000 M 1923, 
5 Mil. M,  100 Mil. M 1923,    Pick. 40b, 47c, 49b, 56b, 59, 60, 
67a, 69b, 81a, 79, 85a, 85b, 91a, 105, 107c                         15ks

4,3-,3-,3-
3,3-,3,3-,
 2, 2-3, 2,
2-, 0, 2- 32

1118 1 RM b.l, 2 RM b.l.(1940), 2 Rtm 1937, 10 RM 1929, 20 RM 1929,
50 RM, 1933, 100 RM 1935, Pick. R136a, R137a, 174b(3),
180a(1-2), 181a(1-2), 182a(2-2), 183a(1-1)                             7ks

3-, 3-, 2,
 3, 1-, 2-,

 4 20
1119 10 RM 1929 / tisk C, 20 RM 1929 / tisk A, 50 RM 1933/ tisk C

100 RM 1935 / tisk A (lep), B D2, B D3a, B D6, B D8              4ks 3 20
1120 Reichskreditkassen, 1, 2, 5, 5, 20, 50 RM bl. (1940), 

Pick. R136a, R137b, R138a, R138b, R139, R140,                  6ks
3 , 2 , 2

1 , 2- , 3- 30
1121 10 Fenik bl.(1948), Bank deutscher länder, flíček, Ros. 821 3 8
1122 5 Marek 1964, NDR, KJ 123682, Pick. 22 4 5

Německo nouzová platidla 1918 - 1924
1123 Bielefeld město, 500 Mark 15.9.1922, 3x natržena, Müller 380.1b 4 20
1124 Bitterfeld (okres) 500 000 Mark 11.8.1923, razítko Seliger, 

Winter & Co. Keller 446a 3 40Winter & Co. Keller 446a 3 40
Podněstří

1125 1, 5, 10 Rublu 1994 - AA, AƂ , AB, Pick. 16, 17, 18                3ks N 20
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Polsko
1126 5 000 000 Marek 20.11. 1923, 2x natržena, fleky, Pick. 38 4 80

Rakousko
1127 1 K 1916,  2K 1917, 10K 1915, 100 K 1912, vše přetisk DŐ                              

Pick. 49, 50, 51, 56                                                                   4ks 3, 3, 3, 4 14
Rusko

1128 1 Rubl 1898 - BД,Timašev, 3 R. 1905 - TГ, Konšin, 5 R.1909 -OД,
Šipov, 10 R. 1909 - BѢ, Konšin, 25 R. 1909 - ДP, Šipov, 100 R.
1910 - BT, Konšin (lepena), 500 R. 1912 - BK, Šipov, 
Pick.1b, 9b, 10b, 11b, 12b, 13a, 14b                                   7ks

3, 3, 3-, 
3, 3, 4,

 3 90
1129 1 Rubl 1898 - ГX, Šipov, 3 R. 1905 - Cb, Konšin, 50 Kopějek b.l.

(1917), 5 Rubl 1909/17- YA 176, Šipov, 10 Rubl 1917, Oděsa
(Ukrajina), natržena 5mm, Pick.1d, 9b, 31, 35a, R252           5ks

2- , 2 , 0
0 , 3 30

1130 3 Rubl 1905 ƂП Šipov, 25 Rubl 1909 ƂӠ Konšin, 100 Rubl 1910 
ƂE Konšin, 500 Rubl 1912 ƂM Šipov, Pick.9c,12a,13a,14b    4ks 3-, 3, 4, 3- 40

1131 500 Rubl 1918, 281196, Vrchní vláda severní oblasti, číslovač
 4 mm 6-místný,  potrhán, Pick. 128a 4- 30

1132 5000 Rubl 1919 - Jižní rusko, Rostov, ЯA-082, natrž., Pick.S419d 4 10
1133 50 Kopějka 1918 - Příamurská oblast + 3 Kopějka 1915, 

        Pick. S1244,  26                                                                2ks 1- , 0 10
RSFSR

1134 1000 Rubl 1919, AГ 609 (natržena 6 mm), 500 Rubl 1920 (2x)
Jižní rusko AM 019, 50 Rublů 1.4. 1919, Ural - Sibiřská provizorní
správa, admirál Kolčak ƂƂ 0092, Pick. 92, S434, 852              4ks

3- , 1-
1-, 3- 20

SSSR
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SSSR
1135 1, 5 Rubl 1938, 5 Rubl 1934, Xн, Зч, aП, Pick. 213, 215, 212  3ks 3, 3, 3 20

Rusko
1136 200 Rubl AA (flíček), 500 Rubl AB, obě 1993, + Bělorusko 1000

 Rublů 1992, Pick. 255, 256, 11                                                3ks 2 , 1 , 2 10
Řecko

1137 100 Drachma 1978 -44Ψ, 100 000 Dr. 1944 -AГ, Pick.125a, 200b 1-, 4 14
1138 1000 Drachma 1987, 14x - 928339, Pick. 202 2 20

Srbsko
1139 500 Dinar 1.11. 1941, Π1184 - 845, pošpiněna, Pick. 27b  3 8

Španělsko 
1140 50 Centimos 1937 - A, 2 Pesetas 1938 - A, 10 Pes. 1935 -6,

100 Pes. 1970 - 2T, Pick. 93, 95, 86, 152                                4ks
3- , 3-
3 , 3- 18

1141 50 Peset 1931, 1_717_196,  2x natržena 6-8 mm, Pick.82 4 20
Ukrajina

1142 5 Karbovanců 1942 (fleky), 10 Karb. 1942 (popsaná - podpis) +
SSSR 1 Červoněc 1937(modrá čára), Pick. 51, 52, 202          3ks 3-, 3, 3 20

1143 10 Karbovanců 1942 - 4.0274139, několikrát natržena, Pick. 52 3 až 4 10
1144 1/1995, 2/ 2001, 2/2004, 5/2004, 10/2005 Hřivny, 

Pick. 108b, 109b, 117a, 118a, 119b                                         5ks
3, 3, 3, 
3, 1- 22

Mimoevropské státy
Argentina

1145 5, 10, 100 Australes (1985 - 90), Pick. 324a, 325b, 327c        3ks N 26

str. 44



Brazílie
1146 50, 500 Cruzado b.l., (1986), 50 Cruzeiros b.l., (1990) - přetisk 

50 Cruzados novos, + Cuba 1 Peso 1968, 
Pick. 210a, 212d, 223, 102                                                       4ks N, N, N, 2- 20

1147 100, 500 Cruzado bl. - (1986), 1 Cruzado novo (1989), přetisk 
1000, Pick. 211b, 212c, 216b                                                   3ks N , N, N 24

1148 1, 5, 10 Cruzado novo (1989), přetisk 1000 a 5000 a 10 000,
Pick. 216b, 217a, 218a                                                             3ks N 20
Čína

1149 10 Yuan 1940 (bank of China), Pick. 85b 3 20
Honduras

1150 1, 2, 10 Lempira 2006, 5 Lem. 2004, Pick. 84e, 80Ae, 85d, 86d 2-,3-,3, 3 10
Indonésie

1151 10/59, 100/84, 1000/1992, 2000, 5000/2001, 10 000, 50 000
Rupie 2005, Pick. 66, 122a, 129d, 141i, 142h, 143d, 145b     7ks

0, 0, 1, 1-
1-, 2, 3 40

Kazachstán
1152 200 Tenge 2006, ИA, ИБ , ИK, Pick. 28                                   3ks 0, 1-, 2- 30

Korea (jižní)
1153 10 Jeon 1962 -2-, 10 Won bl. (1965) 184, Pick. 28, 33e          2ks N , 1 50

Kyrgyzstán
1154 10/1997, 20, 50, 100 Som 2002, Pick. 14, 19, 20, 21              4ks 2-,2-,2-, 2 60

Kuba
1155 1/68, 5/86, 10/69, 1/2006, 3/2004, 5/2004, 5/2006, 10/2005, 

20/2006 Peso, Devizová certifikáty 1, 3 Peso, Pick. 102a, 103c,
104a, 128, 127, 116g, 166i, 117h, 122c, FX1, FX2                11ks

2-, 3, 4, 3
3, 3, 2-, 2

2, 1-, 2 50
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104a, 128, 127, 116g, 166i, 117h, 122c, FX1, FX2                11ks 2, 1-, 2 50
Peru

1156 50, 100, Intis 1987, 1000 Inti 1988, Pick. 131b, 133, 136b      3ks N 15
Trinidad a Tobago

1157 1 Dollar 2002 BS, (několikrát prošit sešívačkou), 5 Dollar bl. 
(1985) DK,  Pick. 41b, 37d                                                        2ks 1- , 3 14
USA

1158 1 Dolar 1969 J (3x natrž. 9mm),  5, 10 Cent b.l. (1947) s.471,
Pick. 449a, M8, M9                                                                    3ks 3 , 2- , 3 30
Uzbekistán

1159 100/94, 200/97, 500/99, 1000/2001 Sum,  Pick. 79 - 82          4ks 3-, 3, 3, 2- 30
Vietnam

1160 2 Hao 1975, 5 Hao 1976, 1 Dong 1976, 1985 (natrž., popsán),  
Pick. 78, 79, 80, 90,                                                                   4ks 4, 2-, 0, 2- 20

Konvolut
1161 Irák 5 Dinar 1981(3x), 10 Dinar 1980, Jersey 1 Libra b.l. (1989), 

Maroko 10 Dirham 1985, Nigérie 1 Libra b.l. (1967), Saudská 
Arábie 1 Ryal b.l.(1984) , Pick. 70, 71, 15, 57b, 8, 21d            8ks 

3-, 3-, 3-
3, 3-, 3, 

3, 3 40

Různé (nouzovky, poukázky, faksimile, akcie, p ůjčky, aj.)
1162 Liberec - 5 K 15.2.1919, vydání A,  20 K 15.02.1919, vydání C,

Warnsdorf, 20 K 7.11. 1918, natržena, slepena                       3ks 3- , 3 , 4 15
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MEDAILE
ČNS, NM, POBOČKY ČNS, SNS, ČSPDP
pobo čka v Kladn ě

1163 F. David, B. Spíchal - 10 let pobočky 1986, pohled na historickou
část města, vročení, opis / znak města, opis a nápis, sign. 
postříbřený pat. bronz 50 mm, raženo 150 kusů, Corpus 1-106b 1/1 26

MEDAILE PODLE AUTOR Ů
David František 1913 - 2002

1164 Vzorný žák Prahy 9, 1974, znak, opis / Julius Fučík, portrét
zleva, opis, sign. bronz 50 mm + odznak Vzorný žák Prahy 9
znak, lepený špendlík                                                                 2ks 1/1 18
Hám Anton 1899 - 1965

1165 Kremnica, bánské a minciarske město, budovy s kostelem /
městská brána, sign. patinovaný bronz 30 mm, dr. flíčky, + žeton
mincovny, Banske a minciarske město, kostel, medaile / mince 
Karla Roberta, 5-tiřádkový nápis, bílý kov 23 mm                    2ks 1/1 30
Novotný Štefan 1954

1166 Papež Jan Pavel II., portrét zleva, opis / Bratislava 1990, město,
slovenský znak, opis, sign. CuNi 27 mm 1/1 10
Španiel Otakar 1881 - 1955

1167 T.G.M. 85. narozeniny 1935 (Bronz 60 mm), poprsí zprava, opis /
7-řádkový nápis, lipová a vavřínová snítka, hrany, Fl 45a 1/1 26
Synek Petr viz Vitanovský Michal 1946 

1168 50. výročí ČSSR, 1968, poprsí TGM zleva, opis / lipové lístky, 
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1168 50. výročí ČSSR, 1968, poprsí TGM zleva, opis / lipové lístky, 
nápis, nesign. patinovaný bronz 60 mm,  Floss 78 1/1 48

Československo
1169 Pamětní medaile ,,ČESKOSLOVENSKÝ FILM 1945 - 1985",

kamera, číslo 40, hvězda / 3-řád. nápis, lipová snítka, nesign.
mědí patinovaný kov 60 mm 1/1 28

1170 Štátna veterinárna správa MPVž SSR 1951 - 1986, 35 let, 
5-řádkový nápis, aeskulapova hůl, symbolika, nesign. jednostr.
bronz 70 mm 1 10

MEDAILE PODLE MÍSTA
1171 Brno  - Moravské Museum 1818 - 1968, stojící bohyně hojnosti,

dole 2-řádkový nápis, na zadní straně úchyt na zavěšení, 
sign. MM, jednostranný bílý kov 40 mm 1 10

1172 Kolín  - mezinárodní výstava poštovních známek socfilex 1986,
srp, kladivo, známka, opis / kolínská radnice, 4-řád. nápis, 
nesign. bronz 50 mm, krabička -1/1- 6

1173 Kremnica  - Mincovňa republiky Československej, b.l., budovy 
mincovny, nápis / výrob. hala s razícími stroji, nesign, bronz 25mm -1/1- 10

1174 Ratíškovice  - medailka na 860 let obce, obecní pečeť / sokolník
na koni, sign. PS, měď 22 mm, pěkná patina, průvodní lístek 0/0 20

1175 Slaný  - jednost. medaile „30 let průmyslový podnik 1960-1990“,
na plastické „30“ letopočty a 3-řádkový nápis, nesign., tombak,
55 mm, dr. hranky, Corpus neuvádí 1 20

1176 Tábor  - vítání do života, Socha Jana Žižky z Trocnova, 2-řád. 1176 Tábor  - vítání do života, Socha Jana Žižky z Trocnova, 2-řád. 
nápis / symbolika květiny, opis, sign. B.L, tombak 40 mm, patina 1/1 20

str. 46



1177 Velvary  - Tolar v Velvar, znak města, opis / M. Terezie z levant. 
tolaru, nesign. bílý kov 40 mm, Corpus neuvádí 1/1 20

1178 Velvary  - Tolar z Velvar, znak města, opis / M. Terezie z levant. 
tolaru, nesign. hliník 40 mm 1/1 14

SPORTOVNÍ MEDAILE A PLAKETY
1179 Plaketa - Dělnická olympiáda československá, Praha, červenec

1927, atlet s kladivem, prapor, továrna, nápis, sign. L, 
bronzový plech 41 x 64 mm, dr. flíčky, patina 1 30

1180 Medaile ,,II. MÍSTO PÁNSKÉ DVOUHRY, STŘEDOČESKÁ 
ŽUPA T.T. 1935", stolní tenista při úderu / 4-řád. rytý nápis, 
nesign. bronz 47 mm 1/1 28

MEDAILE NEZAŘAZENÉ
1181 Škoda  a.s., 100. výročí, 1895 - 1995, vročení, nápis symbolika /

automobil Laurin & Klement, znak, nápis, vročení, postříbřený 
tombak 30 mm, původní plastová krabička s logem, certifikát 0/0 20

1182 Za výsledky dosažené v branné výchově, na pavéze postava s
dalekohledem a post. se zbraní, nesign. jednostr. žlutý kov 50 mm 1 10

OSTATNÍ STÁTY SVĚTA
Francie

1183 František II., 1560, litá kopie, portrét zleva, opis / korunované F,
rohy hojnosti, opis, vročení, sign. 55 mm, měděná patina 1/1 20

1184 Ludvík XIIII a Marie Terezie, poprsí proti sobě, opis / spojené 

str. 47

1184 Ludvík XIIII a Marie Terezie, poprsí proti sobě, opis / spojené 
ruce, opis, vročení 1660, nesign. mosaz 28 mm, zbytky postříbř. 3/2- 16

1185 Bonaparte jako první konsul, litá kopie, portrét zprava, opis / 
sedící postava s knihou, palmový list, 3-řádkový nápis, sign.
SE, 40 mm, měděná patina, hrany, úhozy u hrany 2/2 15

1186 Eifelova věž, upomínka na výstup na vrchol věže / 3 dělníci na 
stavbě, bronz 41 mm 2/2 10
Švýcarsko

1187 Město Basilej 1992, 21. Internationale Münzenmesse, znak 
města, opis / Pregéř, opis: münze österreich, zn. mincovny,
měď 22 mm 1/1 16

Odznaky
1188 40 let Čs. strany národně - socialistické, stojící rodina (muž s 

praporem), 2-řádkový nápis, sign. Lhoták, bronz 22 x 30mm,
zavírací špendlík, patina 1 8

1189 Klopové odznaky - Sokol, neprořezávaný, bk. 6 x 9 mm,  
XI. všesokolský slet v Praze 1948, bronz 23 x 11 mm, oba jehla,
náprsní odznak - zájezdu ČSO na Slovensko a Podkarpatskou
Rus, 1936, sign, Kulhánek, bronz 43 x 25 mm, spona                 1 , 1 , 1 30

1190 Klopový odznak 40. výr. Federace proletářské tělovýchovy, smalt.
mosaz 17 x 18 mm, jehla a čepicový odznak FDTJ (federovaná
děl. tělocvičná jednota), bronzový plech 35 x 33 mm, spona,
VO.III/str.129, č.126, č.130 1 , 1 30

1191 Brno  - Moravské muzeum 1818-1968, od cís.král.společ.
hospod w Moravě a w Slezsku, zkříženy žezlo, roh hojnosti a hospod w Moravě a w Slezsku, zkříženy žezlo, roh hojnosti a 
aeskulapova hůl, dole 2-řádkový nápis / zavírací spona, sign.
MM, pozlacený tombak 40 mm 1 10
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1192 Mělník  - 110 let organizované turistiky v Mělníku 1889 - 1989,
zámek, medailony, opis, tombak 40 mm, spona, podložka 1 18

1193 Liberec  - Sjezd SOPV 7 - 8. 11. 1946, (svaz osvoboz. politických
vězňů), písmeno T v trojúhelníku, nápis, plast 25 x 29 mm, jehla 1 10

1194 Praha - Péče o mládež v Praze XI, odznak ve tvaru srdce,
dětská tvář, opis, ražebna Karnet - Kyselý, barvený hliník
17 x 16 mm, jehla 2 10

1195 Národohospodářský sbor jihočeský ,, Silné kraje - silný stát "
mapa, mosazný lisovaný plech 37 x 32 mm, přiletovaná jehla 1 10

1196 Klopové odznaky Mistrovství světa v ledním hokeji v Praze 1947 
a 1959, tombak a mosaz s červeno-bílým smaltem, oba sign. 
mincovna Kremnica, jehla, 19 x17 mm, 20 x 17 mm                2ks  1 18

1197 Klopové odz. I. - III. celostátní spartakiády, 1955, 60, 65, (2x 
barv. plech, 1x modrý smalt), ČS. spart. 1975 - zelený a bílý smalt
náprsní odz. spartakiády 1960, barv. plech, OV.III./st. 158,č.7,
č.13b, st.159, č.25b, st.160, č.32, st.161, č.45a,b. 6ks 1 30

1198 Náprsní a klopové odz. Českosl. spartakiáda 1975, vše prysk.
čočka, spona a jehla, VO.III/str. 161, č.44 a, b, č. 45 a až e    7ks 1 30

1199 Klopové odznaky ,,PŘEBOR ČSR V JÍZDĚ NA LYŽÍCH 3-9. 3.
1957 - KLASICKÉ DISCIPLÍNY",  a ,,PŘEBOR ČSR - SZBZ -
HARACHOV 1958", oba mosaz a vícebarevný smalt, 28 mm a 
20 x 21 mm, jehla                                                                     2ks 1 30

1200 Klopové odznaky,,MISTROVSTVÍ SVĚTA V MOTOCROSSU,
PRAHA ŠÁRKA1963", mosaz a červeno-bílý smalt 20 x 15 mm
a ,,FIM - PŘEROVSKÁ ROKLE 1959", barvený tombak 14 x 
18 mm, jehly                                                                               2ks 1 18
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a ,,FIM - PŘEROVSKÁ ROKLE 1959", barvený tombak 14 x 
18 mm, jehly                                                                               2ks 1 18

1201 Náprsní odznaky ,,ZIMNÝ PRECHOD VEĹKOU FATROU" a
,,BEZROURKOV XX. MEMORIÁL 1966", oba mosaz a  
vícebarevný smalt, 23 X 36 mm a 25 x 25 mm, spony             2ks 1 30

1202 Klopové odznaky Mistrovství světa v ledním hokeji v Praze 1969 
a 1978, pryskyřičné čočky, vše jehla, 5ks - 15 x 15 mm a 
5ks - 18 x 18 mm, různé barvy                                                 10ks  1 30

1203 Náprsní odznak ,,ŠKVT", (vysokohorská turistika), mosaz a 
tříbarevný smalt 25 x 16,5 mm, sign. Karnet-Kyselý Praha, spona 1 48

1204 ,,KLUB ČESKOSLOVENSKÝCH TURISTOV", mosaz a modro-
bílý smalt, sign. Karnet-Kyselý Praha, spona a ,, ČESKÝ SVAZ
TURISTŮ" pryskyřičná čočka, jehla, oba 18 mm                       2ks 1 18

1205 Ministerstvo obrany ČR - 50. výročí ukončení 2. sv. války 1995, 
barevná vlajka, holubice, nápis a opis, nesign. bílý kov 23 mm 1 20

ÚČELOVÉ ZNÁMKY
1206 Kladno - psí známka, psí hlava, opis / 9634, hliník, 30 mm 2/1 8
1207 Pardubice  - rolnické družstvo, budova, opis / 5 Kg Chleba, 

hliník 35 mm, dr. vady materiálu 1/1 15

Různé
1208 Napodobeniny zlatých mincí, zlatě elox. Al 32 mm, každá jiná 4ks 1/1 16
1209 Turistický přívěšek, Karlštejn - hrad, opis / korunované poprsí 

Karla IV., opis, nesign. patinovaná lakovaná mosaz 39 mm,
původní ražené ouško   1/1 10původní ražené ouško   1/1 10
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POZNÁMKY
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